

نگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس:
ن هیچگاه بر جام را متوقف نمی کند

[illegible][illegible]

غات و دستگیری ۲۷ نفر از عناصر گروهک تروریستی دانش خبر داد. براساس اطلاعات امداد است به منظور ملت شریف ایران می‌بایست تحت امر و حضور (خج) و هم‌راهِ با دهه مبارک که گرفت و در اسفاله حایض ریاست می‌ایم بر سران و هم‌کاران معارض (خج) افتاد شدند. یک گروه تروریستی که قصد انجام قضايات تروریستی در استان‌های عمیق و شهرهای استراتژی ملی داشته عملیات تر کیس اطلاعاتی شناسایی و قبل از هر گونه اطلاع و با استفاده نامیده، بحمدالله در این عملیات که در نتیجه آن دو سرباز می‌مقتله ابراهیم شد. این گروه تروریستی تعدادی مختلف و ضبط شد. تروریست‌ها را نشانی داشتند. اطلاق فوق را با اختیار لازم در منزل متعلق در این خصوص، این ۲۷ نفر در مرکز هدایت این گروه در ۱۷ تفریز در داخل کشور بازداشت شدند. سربازان کشته شده ۵ نفره در گان عملیات داخل کشور از ارجام داده و طبقه بندی عناصر تروریستی گروه را با پای نقش نمایند.

محتد الاسلام و المسلمين
روحي عيشين در ديوار لبرت و دك
پس جهون زيماوه با اشكر از حضور
وي در مراسم تحليف گفت: درون زيماوه
هوازه بر اي ماملي مبارز، مقاوم و دوست
و محاسبي ايند.
پس جهون و استقبال از گسترش
روابط تهرول - هرازه تصريح كردن ايران و
زيماوه طرفيها و فرهنگي حوز
براي گسترش همكاري ها در اعرابي
كشورزي علمي، فرهنگي و اجتماعي
پروژهها و سمعي و اي دارنه كه بايد
از اين زمينهها براي رفقاء مسلح روابط
خوشه بهيش از پيش و به نفع مشاهدي
نو كشور بهره گيري شود.

تخلیفات وی را اگر ده است و این موضوع را از
جمهوری احمدی زاد بگیري بگوید، بگوید که
چهار سال این مسئله را مطرح کردیم، به
آن توافق داشتیم و قضایه هم می‌شود به
سیدی می‌گوید که دلیله قضایه هم می‌گوید
یعنی که این تخلیفات رخ می‌داد قوه قضایه
و حالا که چهار سال از آن دور گذشت
باید در این باره رسیدگی هایی انجام می‌شد
و قضایه زمان بر است و قوه قضایه نیز
همی داشته است

[illegible]

انگلیسی که برای شرکت در مراسم تحلیف به تهران سفر کرده بود با خانواده زارعی دیداری نداشتند. خاتم زارعی ابرینی هستند و همسرشان انگلیسی و بی بی زیدار بی بی این هیأت و خانواده خاتم زارعی از احمق‌هاست.

وی در همین چارچوب در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه آیا قرار است بین ایران و انگلیس تبادل زبانی صورت بگیرد، گفت: هیچ بحثی در این مورد وجود ندارد.

در این ۴ سال قلمی انجام دهم و این فرد را به دستیار خود در نهایت باقره متعددی رویه وی با اشاره به اینکه مشکل کشور از ابتدای خوب و موهبی از دست رفته است افزود: «مندهندو فردی صفر کیلو متر از دست وی چاق بود با جملاتی به تعبیر اگر در این

علام کرد

مصابيح مقدس:

آقای احمدی نژاد را مورد بررسی قرار دهد و هر چه حکم شد قابل قبول است.

[illegible]

سخنگو، وزارت خارجه:

ایران و سی‌اچ‌مدادی بین تهران و واشنگتن
تصویر یک گداز اعتمادی بین ما و آمریکا

دیوار بی اعتمادی بین ایران و آمریکا بلندتر شده است
سخنگوی وزارت امور خارجه در پاسخ به سؤالی در مورد اظهارات مقامات آمریکایی درباره فعالیت‌های موشکی

تعبیر می دهند و نظرات بعدی نیز به هم
رو هستند. تعبیر که نمی توانستند انجام
دهند تغییر افراک بوده و در این راه مهر
زمانی که فردی از باجهل سال تجربه تعبیر
می گماند، این فرد دست کمینت تعبیر

حجت‌الاسلام والمسلمین دکتر حسن روحانی روز دوشنبه در این دیدار سنگال را کشوری مهم در غرب آفریقا و دوست جمهوری اسلامی توصیف کرد و گفت: در سال‌های گذشته ملاقات‌های مفید و سازنده‌ای با رئیس‌جمهور سنگال انجام شده و روابط ما همواره خوب بوده است. دکتر روحانی با بیان اینکه مبارزه

در نشست خبری با اهالی رسانه، با اشاره به اینکه جمعه روحیت مبارز، اظهار کرد: در این روز، جامعه روحیت اظهارات اخبر آقای احمدی قاضی اظهارات ایشان در پی دستگیری آقای باقری و با قرار وثیقه و نیز صحبت‌های آقای احمدی قاضی در خصوص هشتاد و نه مورد بررسی می‌شود.

وی افزود سخنان آقای احمدی قاضی که مطرح شد که مرجع تسخیر آن سخنان مشخص نیست شخصی که آقای احمدی قاضی می‌داند چیست که گاهی به هشتاد ساله یاد می‌کنند.

سخت‌گوی جامعه روحانیت مبارز
احمدی‌زاد خودش تخطات‌فروایی ندارد،
این تخطات در دوران ریاست جمهوری آقای
خداداد که یک مورد از آن در زمینه قلمرو

خواب

سختگوی وزارت خارجه در پاسخ به سوالاتی مبنی بر اینکه به نظر می‌رسد آمریکا با هائو تلاش همدست که با هزینه ایران برجام را تداوم کند، تصریح کرد: این خوابی است که تعبیر نمی‌شود. بهرام قاسمی روز گذشته در نشست خبری هفتگی خود اظهار داشت: «تلاش دولت آمریکا این است که با هزینه ایران و با دست ایران برجام را تخریب و نقض

کند این بر بارها اعلام کرده که
پیش قدم در نقش برجام می‌نهد و
هرگز برنده‌ای هائپا با هوشیاری تمام
عمل خواهم کرد و قابلیت مشتقی
را در این ارتباط جرم خواهم دادی
همچنین به تشکیل جلسه دائمی
نظارت بر برجام در هفته گذشته اشاره
کرد و گفت: در این جلسه نیز تصمیمات
عسلی اتخاذ شداسی. یامان پیش قدم
ما برای حفظ برجام تلاش می‌کنیم و
در نقش ان پیش قدمی می‌شویم البته
دان در این چارچوب در تمام اتمه
کوشهای دی نمود این توافق هشتم
خلم بودند در ایلال هفته جاری
در تهران می‌روند در این فرصت عسلی
بود که مذاکراتی بین ایشل و مقامات

چرا که اصولاً قراردادی که انتخاب می‌شوند،
کنند، لذا هنوز این است که قراردادی که مشغول
راه صحیح را انتخاب کنند نمایند مردم نیز
با بیان اینکه شناسایی جمع آوری اطلاعات
برنامه در سطح یک روز تاخیر زمان بر است.
جدید آورده شود و نیم جدید، نیم جدید

آنکه باید واقعاً از هاضماتر که به وقوع پیوسته است اطلاع مخاطب برسد. تولید خبر یا گزارش باید واجد ویژگی‌هایی باشد تا از این‌دو خبری در جامعه تولید باشد. خبر به مخاطب از خبر مورد نیاز اطلاع‌دهنده و به مسلمان و دوست کارکنان از اطلاع‌دهنده مورد نیاز و برپایی و برپایی جامعه کارکنانی که برای واقعیت است باید نسبت به خبری است. کاملاً کارکنان به خبری در خبر کارکنان از اعلام به محل حادثه باید نسبت به پیشینه واقع مورد نظر اطلاع لازم از جمع برای دست و پویان و پویان برای محل حادثه و خبر در کار.

[illegible]

نقد تحولات حوزه خبری از جمله کسبای راهی رسانه های دالت که خبرنگاران باید چشماله و از سرعه شوند خبرنگاران محله افراولن به این مرحله می رسند. به ناطق نقد متعقله و از سرعه حوزه خبری به محله افراولن به ویژه سمولان های و محققین مردم خواهرند رسیدن و این از رسالت های خبرنگاران و رسانه های رسانی رسیده به رسانه های این گذل زیروند خبرنگاران گذل توانمند و مطالعه کنی و آراییم و گرنه رسانه ها و معولیات ما افلاک تاری گذل از خواهرند بی ظهور شایاری های نوی و شبکه های اجتماعی عالیته رسیده به افلاک تاری گرنه به این گذل می رسد. به ناطق گرنه گذل نظرات محاسبه خبری نهاده باشند بلکه باید گذل سار ادم دستور کار از دهنده تحلیله و کار روزانه نگاری با سمولان افراولن می شود و امروز صورت نقد سمولان تحلیله و این رف معضلات جامعه و خندال

شبهه‌ای اجتماعی امروزه در خیلی از عرصه‌ها تقریباً جای‌ساز شده است. سال‌ها را گرفته‌اند، نیکو این رسانه‌ها جاری است و احساس حیات و اثرگذاری بیشتر برای در تحلیل محتوا و تولید آن‌ها دارند. گذراندن گذرانی خبرنگاران تولیدکننده اخبار و رسیدن به چنین دستاوردی و خبرنگاران و این اقدام بهترین فرصتی است که به آینده حرفه خبرنگاری و اندام ترنم‌تندعالی‌تر رسانه‌ها بیاورد. به‌شماره‌ای از این وسایل مجتهدان پیشرو و اثرگذار در جامعه شاهد ظهور.

ضرورت گفتمان سازی بر مبنای تفاهم

گفت‌و‌مان تفاهیم و تعامل به دست می‌آید؛ امری که توجه به آن برای همه احاد جامعه

«دکتر» و «مروانی» را از سوی رهبر انقلاب اسلامی تهدید می‌کنند. تهدیدهای که با استفاده از «مستخب ملت» به طور رسمی ریاست قوه مجریه کشور را برای چهار سال دیگر ادامه گرفت. روزی شنبه نیز مریم تهیاد بر کار شد. در مراسم تهیاد پس از اقران تکبیر و سرخارنی دکتر مروانی اکتفا به اکتفا خسته ای ضمن تاکید بر مردم سازی دینی در نظام جمهوری اسلامی و تاکید بر مسئولیت و نظارت بر این موضوعات، در بهای جمهوری و همکاران ایشان، مردم را اطلاع داد. مریم تهیاد در حقیقت یکدوم مریم تهیاد انتخاب از سوی مردم و دستگیری مریم تهیاد در مردم تشویق و یکبار دیگر مردم سابق مختلف، از سوی رهبرانی که یکدیگر را داشته باشند، از نظرات مخالف شسته نشود. زیرا در گزرها و وظایف سنگین، نقش خود دارد و باید با پذیرش اشتباهات خود، دیدگاه منتقدین، جدی‌های این خود را بیان کنند. نظر تأکید بر رهبر انقلاب بر اهمیت مردم سازی و ایجاد انتباه و دستگیری در کشور، به همه بنگاری. این رسمه ضروری به نظر می‌آید.

۱- اتحاد ملی مهمترین سرمایه معنوی یک کشور است که بدون آن تضعیف آن نهدیدی برای موجودیت سیاسی و سرزمینی به شمار می رود. این اتحاد نگار به این آید و تحقق آن مستلزم پیش فرض ها و پیموه های فکری و اخلاقی است. گرچه یکی از مزیت های این رخ فایده به کشورها و ملت ها و همسایگان، زهر اندازی و وحدت ملی به رغم چندگونگی های فرهنگی، دینی و مذهبی است. اما غفلت از این مهم و بی توجهی به حفظ و تقویت آن، نهدیدی است که دستاوردهای چندساله نظام جمهوری اسلامی را به باد تیر و کمان کشور را در مسیر انحلال و زوال درآورد.

۲- نخستین بار نیست که رهبری بر اتحاد ملت تاکید دارند. پیش از این بارها در بیانیه‌ها که به مناسبت های گوناگون ابراز می کنند از جمله بلندگاری سال های ۵۴ به ۵۷ و دولت ملت، همجملی و همزمانی با «اتحاد ملی» شعار اعلام می کنند. «همسنگی ملی و مشارکت همسوی» - توجه به حفظ وحدت و اتحاد ملی را متذکر شده اند. در واقع اتحاد و همسنگی ملی، موضوعی نیست که یک سو به رهبران و جبهه ملی یادآوری شده و تنهایی

[illegible]

۲- مردم سالاری و جامعه مدنی بیش از هر چیز نیازمند پذیرش فکری، قیام بالهری و اشتغال است. جناح ها و جریان های سیاسی امر از اینها که در ساختار نظام و دولت دارای سوبلیمیت و مناسبت هستند یا اینکه بیرون از اینها قرار دارند بر گزیر سرمایه ها و دستوالخطهای نظام و حکومت مکتف و مسئولند. مهمترین اینها، تلاش برای ایجاد وحدت و یزاد در عرصه سیاسی است. نتایجان، جناح های سیاسی امر از ملت و دولت می باید بر پهنیز از تفویضی سازی، تعمل سازنده ا گفتنهای خود قرار دهند و به تقویت و استمرار ادعای مباحثات کنند.

۳- تحلیف نسبت ملی و قویوت آن بر گزیر از همه جنبه های حکومتی می به عنوان گترین سرمایه کشور است. امر بر نذاوم اختلاف های سیاسی و فضای تخریب و افتقاد وحدت و یزاد سبب می شود و ملت جز اینکه این سرمایه را به معطایرد و باید ایجاد وحدت را دوست نتیجه دیگری بداند امر نور ایجاد نظام سیاسی و حفظ وحدت در کثرت افراس است که هر عهده همه احداث ملت امر از مردم و مسئولان قرار دارد و غفلت از آن جریان تالینر است.

رقابت‌های کشتی ۲۰۱۷ جوانان جهان - فنلاند

ظهور نسل جدید در کشتی فرنگی



پس از قهرمانی سال گذشته نوجوانان فرنگی‌کار در مسابقات جهانی اینبار قهرمانی تیم ملی کشتی فرنگی جوانان ایران در مسابقات جهانی فنلاند نشان داد، برنامهریزی اصولی و استفاده از مربیان کاربلد و ریل‌گذاری مناسب در مسیر حرکت تیم‌های ملی، نتایج درخشانی را

نیز در پی خواهد داشت. هدایت این تیم را به علیرضا لرستانی با تجربه سپرد و در رده جوانان نیز رضاسیم‌خواه جای خود را به حمید باوفا داد. با گذشت زمانی در حدود یکسال از خانه تکانی فدراسیون

و تحولات در کادرهای فنی تیم‌های ملی کشتی بودیم‌در

تیم ملی بزرگسالان محمد بنا جای خود را به علی اشکنانی داد که موفق شده بود تیم ملی کشتی فرنگی نوجوانان را قهرمان جهان کند.

با رفتن اشکنانی از تیم ملی نوجوانان، شورای فنی سکان هدایت این تیم را به علیرضا لرستانی با تجربه سپرد و در رده جوانان نیز رضاسیم‌خواه جای خود را به حمید باوفا داد. با گذشت زمانی در حدود یکسال از خانه تکانی فدراسیون

در مقیاس جهانی

به این اسمانی نگاه کنید: میشل پلاتینی، سوکراتس، روی کاستا، دژان ساویسویچ، زین الدین زیدان، آندره آ پیرلو، ژاوی هرناندز، بل کاسکونین، بیل اسکولز و… بازیکنانی که هر کدام در زمان خود بهترین‌های جهان فوتبال بوده‌اند اما واقعیت این است که امروز فوتبال جهان هیچ تمایلی به ساختن چنین بازیکنانی نشان نمی دهد.امروز عصر بازیکنانی با سرعت و قدرت بدنی بالا است. حتی اگر بازیکنان بزرگی مانند زیدان و مارادونا در این عصر فوتبال بازی می کردند می توان تصور کرد که هر دو تبدیل به مهاجمان کنار می شدند شبیه آنچه برای لیونل مسی رخ داده است. امروز فوتبال جهان عاقلانه وجود هافبک های بازپاس را نادیده می گیرد چرا که درحال حاضر تیم ها به حضور ۵ بازیکن دفاعی و ۵ بازیکن هجومی تقسیم می شود. اما هافبک بازپاس یا مغزهای متفکر نه عناصری صرفا دفاعی و نه عناصری صرفا هجومی هستند ، آنها مرکز فرماندهی یک تیم به شمار می آیند، ضرباهنگ و ریتم و حتی سبک بازی را مشخص می کنند. آنها پاس های ویرانگر و عجیب دارند، ضربات ایستگاهی را در هر نقطه از زمین می زنند و…

فوتبال ایران نیز در دوران پوست اندازی اش هنوز نسبت به وجود بازپاس‌ها و مغزهای متفکر احساس نیاز می کند هرچند در تیم ملی کارلوس کی روش عملا شکل آینده فوتبال ایران را بدون حضور مغزها ترسیم کرده است.فوتبال بدون هافبک بازپاس‌از و با حضور انبوه وینگرها، درواقع لیست نفرات تیم ملی ایران بیاترگن این حقیقت است که فوتبال ایران نیز لازم‌جا باید با خالقان زیبایی های فوتبال کلاسیک خداحافظی کند.

آخرین نسل از مغزهای متفکر

کنکته قابل توجه درباره لیست مغزمتفکر های حاضر در لیگ برتر ایران نشان می دهد که اکثر این ستاره ها بازیکنانی بالای سی سال سن دارند و آخرین سال های فوتبالشان را سپری می کنند.

جدید در کشتی فرنگی ایران را دادند، اتفاقی خوشایند و دلچسب بود.

۳ مدال طلای پویا داهمرز، کرامت عبدولی و امین کاویانی‌نژاد به همراه مدال نقره آرمان علیزاده و برنز نژاد میرزازاده نخستین قهرمانی فرنگی‌کاران جوان ایران در رقابت‌های جهانی را رقم زد و برنامهریزی و حمایت چند ساله فدراسیون و علی اشکنانی در رده نوجوانان و پشتکار و انگیزه بالای حمید باوفا سرمربی تیم جوانان به بارنشست. از میان ۳ طلایی ایران در این رقابت‌ها، پویا داهمرز و امین کاویان‌نژاد در جریان رقابت‌های نوجوانان جهان که ۲ سال پیش در سارایوو برگزار شد موفق به کسب مدال طلا شدند. امین میرزازاده که امسال در رده جوانان برنز گرفت نیز در همان سال مدال طلای نوجوانان را از آن خود کرده بود. کشف استعدادهای ناب کشتی توسط مربیان و تزریق آن‌ها به رده‌های پایه و هدایت درست آن‌ها تا رده بزرگسالان تنها راه پشتوانه‌سازی برای کشتی ایران در رویدادهای بزرگی چون المپیک است که یکی از نتایج برنامهریزی اصولی فدراسیون کشتی مدال آوری برخی از این نفرات در رده نوجوانان و سپس جوانان بوده و آن‌شاه‌الله این روند با توجه ویژه تر به تیم ملی بزرگسالان و المپیک ۲۰۲۰ خواهد رسید.

اما در کشتی آزاد بر خلاف کشتی فرنگی شاهد افول و نتایج ضعیف رده‌های پایه طی یکی دو سال اخیر هستیم، همانطور که در سه سال حضور مراد محمدی در راس تیم ملی‌م کشتی آزادنوجوانان توانستیم حرف چندانی برای گفتن داشته باشیم متعاقب آن در رده جوانان نیز عملکرد ضعیفی در مسابقات جهانی داشتیم تا زنگ خطر برای کشتی آزاد ایران به عنوان پرافتخارترین رشته این مرز و بوم که ریشه در تاریخ ایران دارد به صدا دربیاید.البته پس از سه سال نتیجه‌نه چندان رضایت‌بخش در رده نوجوانان،امسال هدایت تیم به غلامرضا محمدی سپرده شده و او چند ماه دیگر تیمش را روانه مسابقات جهانی می کند.

حضور شش آزادکار آمریکادر دیدار فینال قهرمانی جوانان جهان و کسب عنوان قهرمانی این تیم بالاتر از روسیه و ایران نشان می‌دهد آمریکایی‌ها برای همیشه دلقخوش به نفراتی چون جردن باروز نیستند و بدون شک باید منتظر نمایش خیره‌کننده آزادکاران آمریکایی در المپیک ۲۰۲۰ باشیم.

پست ده های لیگ برتر ر ا بهتر بشناسید

بال ها مغزهای فوتبال ایران را می خورند

***مجتبی جباری:** مجتبی جباری را می توان مطرح ترین بازیکن بازپاس حال حاضر فوتبال دانست. او یک بازپاس باالفطره است. استقلال اما بازیکنان دیگری مثل داریوش شجاعیان و سرور چهاروف را هم دارد که البته هر دو از بازیکنان نوانسته‌اند خودشان را تا حدودی با مقتضیات روش مدرن تطبیق دهند.

***سرور چهاروف:** هافبک ازبکستانی در آخرین سال های فوتبالش بازپاس اصلی استقلال در این فصل به شمار می آید. برنده دو جایزه بهترین بازیکن سال آسیا را می توان یکی از آخرین مغزهای متفکر قاره کهن به حساب آورد.

***یمان مبعلی:** او هم یک بازپاس کلاسیک و یکی از بهترین های ایران در سال های اخیر در این پست بوده است. مبعلی فصل قبل به عنوان بهترین بازپاس و پاسور لیگ برتر انتخاب شد و امسال نیز با دو لایه بد دنبال درخشش مجدد است.

***قاسم حدادی فر:** اگر مصومیت های پیاپی نبود پیشتر از او می شنیدیم اما او نیز بازیکنی است که هر چند نسبت به مبعلی و جباری خاصیت تدافعی بیشتری دارد اما یکی از تقویت کرده اما از نیز در مجموعه پلی میکرها قرار می گیرد.

***محمد نوری:** او نیز در زمانی که هافبک های بازپاس پرطرفدارترین بازیکنان در فوتبال ایران بودند متولد شد اما آخرین سال های فوتبال نوری با آخرین دوران حضور هافبک های بازپاس همزمان شده است. نوری هم هر چند در این سالها بازی تدافعی اش را تقویت کرده اما از نیز در مجموعه پلی میکرها قرار می گیرد.

***رسول نوید کیا:** او هم مانند محرم نوید کیا یک بازپاس کلاسیک و خلاق است. تمرکز وی پاس ها و بازی خلاقانه از مهمترین مولفه های بازی رسول نوید کیا است. ***ماسم کرار:** نفت آبادان ها با جاسم کرار در این فصل یکی از تیم هایی است که از بازپاس کلاسیک استفاده می کند. با حضور او رقابت هافبک های بازپاس لیگ ایران جذابیت بیشتری پیدا می کند.

***بختیار رحمانی:** تولد او در فوتبال ایران نوید یک مجتبی جباری را تازه می داد اما انقلاب تاکتیکی در فوتبال جهان و متعاقب آن حضور کارلوس کی روش نشان داد که شاید پلی میکر بودن انتخابی بد در فوتبال امروز ایران باشد. بختیار رحمانی امسال با پیکانی می تواند رقابت بازپاسان متبحر را گرم کند.

***محسن مسلمان:** تلاش او برای تبدیل شدن از یک بازپاس کلاسیک و خلاق به یک هافبک دوند و جنگنده امروزی باعث شده تا در حال حاضر یکی از مهره های ثابت برانکو ایوانکوویچ باشد. او البته بازیکنی متفاوت در بین بازیگردان های فوتبال ایران است و مدرن و سریع بازی می کند.

فشارهای ویرانگر روی افتخاری و استقلال

معادلات به هم خورده است!

اتفاقاتی که طی هفته‌های ابتدایی لیگ برتر رخ داده شرایط باشگاه آبی تهران را تا حدود زیادی بهم ریخته و مدیریت عامل و سرمربی این تیم را تحت فشار قرار داده است.استقلال این روزها به شدت تحت فشار قرار گرفته که خروج از این فشار مدیریت خاصی راطلب می کند.این فشار هاواقعااتفاقا ت دیربگ بازپاسی چالش هایی را برای مجموعه این باشگاه ایجاد کرده است.

تنگنای مالی شدید

اول: در حالی که سازمان لیگ برتر حسب دستور کنفدراسیون فوتبال ایران هشدار ی جدی به استقلال داده که در صورت عدم شفافیت مالی «تسویه با طلبکارها» ممکن است استقلال بانظر مستقیم از کوالا(امپور پولهه حرفه ای اش لغو شود و از لیگ برتر کنار برود و در لیگ قهرمانان آسیا هم شرکت داده نشود، هر چند روز یک بار مسئولان این باشگاه اعلام می کنند که بدهی پرداخت کرده‌اند.

از سوی دیگر پیگیری های خبرنگار مهر نشان می دهد که لغو دربی دوستانه همه برنامه های مالی افتخاری را به هم ریخته و سی در صد اولیه ای که قرار بود توسط مدیر عامل به بازیکنان پرداخت شود پرداخت نشده و به جز دو یا سه بازیکن دیگر بازیکنان هنوز پولی دریافت نکرده‌اند و دیگر بازیکنان کم کم صای اعتراض شان شنیده می شودو حتی ممکن است در صورت ادامه این روند کار دوباره به اعتصاب بکشد اینبار روتتر از قبل چرا که اسپاسر هم حاضر نیست پول پیش به استقلال بدهد و زمان پرداخت و تسویه را جلوتر بیاواند که در صورت ادامه این ماجرا حتی ممکن است کلا این اسپاسر از کار با استقلال کنار بکشد و باالعکس استقلال نخواهد با این اسپاسر کار کند و

برود دنبال اسپاسری که پول کمتری می دهد اما همین حالا پرداخت می کند.

ناکامی های میدانی

دوم: استقلال روزهای سختی را در زمین چمن هم می گذراند، این تیم در این روزها هم بد بازی می کند و هم بد نتیجه می گیرد. هنوز سوز لیگ به صدا در نیامده این تیم ۵ امتیاز از رقیب سنتی خود افتاده از نظر شکلی هم بسیار کند و هماهنگ و کم آزار نشان می دهد. تا جایی که در دوباری نه تنها گلی زده بلکه موقعیت صد در صد گلی هم خلق نکرده است.

این موضوع فشار را تا جایی بالا برده که در هفته دوم صای اعتراض تماشاگران شنیده شد. هر چند مصوربان اعلام کرد که این صداها را شنیده‌اند اما بعد از یک سال و چند هفته هوداران توقع استقلال بهتری را در میدان دارند و این نشان می دهد که استقلال مثل بارسال فرصت زیادی برای ایجاد وضعیت بهتر ندارد.

اختلاف در هیات مدیره

سوم: هر چند می توان خوش بینانه به عدم برگزاری جلسات هیات مدیره نگاه کرد و غیبت قریب را به مشغله های غیر فوتبالی شدید این مدیر ربط داد اما واقعیت این است که خبرها حکایت از این دارد که رئیس هیات مدیره از برخی خریدهای گران، برخی گزارش های مالی و برخی رفتار ها دلخوار است این دلخواری اگر چه به زودی با تشکیل جلسه هیات مدیره تکذیب می شود اما در دل این جلسات وجود دارد و از دید قریب افتخاری باید به هیات مدیره پاسخگو باشد.

این خواسته قریب در حالی که فشار وحشتناک مالی روی دوش افتخاری وجود دارد در صورت تداوم مشکلات می تواند منجر به

اختلاف های بیشتر شود و حتی تیمتای هم داشته باشد.

تداوم فشار کار را سخت می کند

نتیجه: در صورت تداوم مشکلات فنی و میدانی و عدم نتیجه گیری استقلال و البته تداوم مشکلات مالی به دلیل هزینه های بالای این فصل استقلال که گران ترین تیم در نقل و انتقالات بود ممکن است دستان افتخاری و استقلال وارد فاز دیگری به غیر از این که امروز هست شود.

آفساید

جنگ‌های داخلی استمفورد بریج

جلسی و کوتاه: وحشت از سرنوشت آنجلوتی

حمیدرضا صدر



حال و هوای تب زده جلسی پرداخته، به دلشوره های آنتونیو کوتاه، به شکست قهرمان لیگ در اولین بازی فصل…

آنتونیو کوتاه طی مصاحبه ای در سگاپور جمله ای را با تاکید بر زبان آورد “…تکرار می کنم، ما باشگاه بزرگی هستیم، ولی اجازه نداریم اشتباهی از ما سر بزنند”، گفت “شرایط خطرناک است”، گفت “باید بهتر شویم”… واژه هایی که بر زبان آورد نیشدار بودند و هشدار دهنده، عاری از خوش بینی وقتی نبرد چریتی شیلد تمام شد هشدارهای کوتاه را در باب “شرایط” و “بتر شدن” درک می کردیم. جلسی برابر آرسنال که فقط پنج بازیکن اصلی اش را راهی میدان کرد، زانو زده بود. همه می دانستند نمی توان با چریتی شیلد به جمع بندی دست زد، ولی پایان تلخ ژوزه مورینیو و کارلو آنجلوتی در استمفورد بریج از یادها نرفته بود. قهرمانی جلسی با مورینیو در لیگ و سقوط با مورینیو در فصل بعد، همین طور قهرمانی جلسی با آنجلوتی در لیگ و نزول با او در فصل بعد.

سقوط جلسی در چریتی شیلد برابر آرسنال یادآور شکست دو سال پیش آنها در همین دیدار -۲۰۱۵- با یک گل برابر تویچی می‌باشد.

در همان بعد از ظهری که مورینیو سرانجام مغلوب آرسن ونگر شد و چهار ماه بعد استمفورد بریج را ترک کرد. شکست جلسی یادآور فینال جام حنفی هفتاد و یک روز پیش برابر آرسنال هم بود. چنان که کارت قرمز پدرو تکرار اخراج ویکتور موزس در آن میدان بود. جلسی این جا با گل موزس تا هشت دقیقه به پایان تیم برنده بشمار می رفت، ولی دروازه اش بلافاصله پس از اخراج پدرو با ارسال اولین توپ درون محوطه جریمه باز شد و سرانجام ولی ضربه های پنتالتی ۴-۱ شکست خورد.

توفیق جلسی در فصل سپهر شده طی دوری از رقابت های اروپایی حاصل شد. آنها در فصل پیش چهل و هفت بازی انجام دادند بی آن که جزیره را ترک کنند. در حالی که منچستر یونایتد شصت و سه بار به میدان رفت که هشت تایش سفر اروپایی بود. جلسی در این فصل به لیگ قهرمانان بازگشته و تبردها طاققت فرساتر شده اند. در نگاه اول به نظر می رسد آبی پوش ها جای مردان رفته را پر کرده اند. آوارو موراتا جای دیگو کاستا آمده، آنتونیو وودیکار با رفتن جان تری به خط دفاع پیوسته و تیموباکایوکو جای نمایانیا ماتیچ به میدان خواهدرفت، ولی ایرهای تیره ای هم جلوی آفتاب استمفورد بریج را گرفته اند.

پای کوتاه از اواخر فصل پیش به کشاکش های مدیریتی جلسی باز شد. قراردانش را با تیش از فینال جام حنفی تمدید نکردند و اختلافاتش با ماکل مالو مدرفنی باشگاه که مدیریت انتقالات بازیکنان را برعهده دارن پوشیده نمائد. او برای پر کردن جای کاستا خواهان ورود لوکا کوک شد، ولی مهاجم دیگری را به او معرفی کردند. مهاجم اسپانیایی ۶۵ میلیون پوندی را، گران ترین خرید تابستانی باشگاه را، بازیکنی که کوتاه او را خوب می شناخت و روزگاری برایش در بوهه بازی کرده بود. موراتا را، “پسر خوب منزه” را که قرار است جای “پسر بد کنفی” را پر کند، جای دیگو کاستا را.

موراتا فصل پیشی در لا لیگا ۱۵ گل با پیراهن رئال مادرید زد و بهترین رکورد زندگی حرفه ای اش را ثبت کرد، ولی شصت درصد گل هایش را برابر پنج تیم آخر جدول شلیک کرد و دروازه چهار تیم لاتینش را نگشود (برخی از روزنامه های اسپانیایی ها اعتقاد دارند موراتا در سایه بازاریایی پدرش که یک مدیر رسانه ای برجسته است بالا آمده). موراتا برابر آرسنال در هفده دقیقه به پایان راهی میدان شد. همان زمانی که جلسی تیم پیروز میدان بود. بازی به تساوی کشیده شد و توپ در واپسین لحظات برابر دروازه روس سر او فرود آمد. فرود آمد تا او ضربه پیروزی بخش را بزند. ولی او توپ را با سر به خارج میدان کوفت. کمی بعدتر پشت توپ ایستاد تا یکی از ضربه های پنتالتی را بزند و این بار هم توپ را راهی خارج میدان کرد. آن هم در بعد از ظهری که سعید کولسنایچ مدافع چپ بیست و چهار ساله در سوی دیگر میدان با ضربه سر گل تساوی بخش آرسنال رازد. همان پسر گنلم، بوسونایی که به عنوان بازیکن آزاد از شالکه راهی آرسنال شده و ونگر برایش مبلغی نبرداخته.

پرسش های کوتاه پرسزماند؟ انتظار دارید با میچی باتشوایی و موراتا به عنوان مهاجم در چند جبهه جنگید؟ چرا کایل واکر راهی تیم قهرمان انگلیس نشند؟ چرا هنوز مدافعین کناری کارساز ی وارد نشده اند؟ چرا جلسی میلیونر در بازار پشت سر منچسترسیتی منچستریونایتد قرار گرفته؟

کوتاه فصل را با دردرس آغاز کرده، زانوی این هزارد طی دیدارهای ملی در تابستان مصدوم شده و تا دو ماه غایب خواهد بود. باکایوکو که قرار بوده جای ماتیچ را بگیرد پنج هفته آغزین را به دلیل مصومیت از دست خواهد داد. کورت زوما رفته، همین طور لوفتوس چیک… از آخرین باری که قهرمانی لیگ برتر از عنواش دفاع کرده نزدیک یک دهه سپری شده است. سال ۲۰۰۸ بود که منچستر یونایتد به رهبری الکس فرگوسن عنوان قهرمانی لیگ را حفظ کرد.

پس از آن جلسی با مورینیو، منچسترسیتی با پیگرنی و لسترسیتی با رابثری تاکام مانند، آیا دوباره نوبت جلسی شده؟ این بار با ایتالاییایی دیگر؟

مکث

معجزه توری بووی در سانتی متر آخر

شیرجه روی پیست برای فتح مدال طلا!

توری بووی، دوندۀ زن آمریکایی با یک “شیرجه” استثنایی، قهرمان رقابت های دو ۱۰۰ متر زنان دنیا شد و به قولی که ۵ سال قبل به ماربنرز کش داده بود، عمل کرده بلند.

سال ۲۰۱۲، توری بووی از خانه اش در سند هیل، المپیک لندن را تماشا می کرد، بدون اینکه خودش در آن حضور داشته باشد. بووی عضو تیم ملی آمریکا بود که به علت مصومیت در مسابقات انتخاباتی نتوانسته بود در این دوره از المپیک شرکت کند. او که دو ۲۰۰ متر را در کنار مادربرز کش تماشا می کرد، به او گفت: “واقعا فکر می کنم می توانم این ها را شکست بدهم.”

۵ سال بعد، در استادیوم اصلی که برای المپیک لندن استفاده می شد، بووی به حرفی که زده بود عمل کرد و موفق شد مدال طلای دو ۱۰۰ متر را به دست آورد. با این حال، بووی هیچگاه نحوه برن این مدال را تصور نمی کرد، اینکه مارا با ژوزه تا لواز ساحل عاج را در آخرین سانتی مترهای مسابقه نقطه و سپس تعادلش به هم خورده و زمین بخورد. ابتدا این لو بود که شروع به جشن گرفتن کرد ولی ناگهیاگر، نتیجه دیگری را نشان می داد.

بووی که با خوش شانس ی از مصدمیت فرار کرد، از اینکه در ۱۰/۸۵ ثانیه موفق شده بود مدال طلا را کسب کند و با یک دهم ثانیه، لو را شکست دهد، به نظر شگفت زده می آمد. او در کنار هموطنش جاستین گاتلین که در دو ۱۰۰ متر مردان توانسته بود اوسین بولت را شکست دهد، دیده‌ای روز روز یکشنبه بودند. آنها موفق شدند آمریکا را برای اولین بار پس از سال ۲۰۰۵ به دو طلا در رشته ۱۰۰ متر برسانند.

او بعد از این مسابقه هیچان انگیز و فراموش نشدنی گفت: “شاید به خاطر شیرجه‌ای که زدم، شاید حالا کمی احساس درد می کنم ولی باید شد که من به قهرمانی برسم. کمی یایم زخمی شده ولی خودم را برای مسابقه ۲۰۰ متر آماده می کنم.”

انتظار می رفت در فینال ۱۰۰ متر آنالی تامپسن از جامائیکا بتواند قهرمان شود، دوندۀ ای که در دو رقابت قبلی یعنی المپیک سال گذشته و لیگ الماس بووی را به راحتی شکست داده بود. تامپسن شروع خوبی داشت ولی رفته رفته سرعتش کاسته شد و در نهایت در رده پنجم کار را به پایان رساند.



بیشتر بدانیم

این ۵ عصاره گیاهی برای از بین بردن حساسیت مفید است!

اگر بهتر است دفعهٔ بعدی که با این مشکل مواجه شدید، درمان طبیعی با استفاده از انواع روغن را جایگزین داروهای شیمیایی کنید.۵ روغن گیاهی وجود دارند که می توانند با آلرژی مبارزه کنند و آن را از بین ببرند. آنها التهاب را کاهش داده، سینوس را پاکسازی می کند و باعث تقویت سیستم ایمنی نیز می شود.

عصاره ریحان:روغن ریحان یک ضد التهاب قوی است و می تواند با پاکسازی بدن از باکتری ویروس و با مواد حساسیت زا مبارزه کند و سبب کاهش التهاب، درد و خستگی شود. مطالعات نشان داده است که این ماده خواص ضد میکروبی نیز دارد و می تواند باکتری، مخمر و کبک را از بین ببرد.

روشن درمانی: به منظور کاهش التهاب شما می توانید یک قطره از این عصاره را به سالا، سوپ و یا هر غذای دیگری اضافه کنید. جهت تقویت سیستم ایمنی باید دو یا سه قطره را با همان میزان روغن نارگیل رقیق کنید و مستقیماً آن را روی قفسه سینه، پشت گردن و شقیقه ها قرار دهید.

عصاره اسطوخودوس:عصاره این گیاه دارای خواص آنتی هیستامین و ضد التهاب است. این ترکیب اسطوخودوس را به یکی از بهترین داروهای طبیعی ضد حساسیت تبدیل می کند. این گیاه همچنین به عنوان یک آرامبخش طبیعی استفاده می شود.

روشن درمان:وقتی احساس کردید که آلرژی شما به سراغتان آمده، چند قطره از این گیاه را به جف دستانتان بمالید، دستانتان را جلوی بینی خود گرفته و نفس عمیق بکشید. برای فصل های حساسیت زا بهتر است همیشه مقداری پنبه آغشته به عصاره اسطوخودوس را به همراه داشته باشید.

عصاره ی نعنا:مطالعات نشان داده است که روغن نعنائیز ضد التهاب است.این ماده سبب کاهش علامت اختلالات التهابی مزمن مانند رینیت (التهاب مخاط بینی) و آسم برونشی می شود. همچنین این ماده به عنوان یک خلط آور می تواند در درمان آلرژی، سینوزیت،سرفه و سرماخوردگی مؤثر باشد.

روشن درمان: چند قطره را در سینوس گرفته اسبری کنید و گلودرد خود را درمان کنید. همچنین این ماده با آرام کردن مایهچه های بینی باعث بیرون آمدن مخاط و مواد حساسیت زا می شود. برای کاهش التهاب می توانید مستقیماً یک یا دو قطره خالص از آن را میل کنید.

عصارهٔ چای: این ماده می تواند عوامل بیماری زا و حساسیت زا را در محیط از بین

ببرد. پخش کردن بخار عصارهٔ چای در منزل می تواند از رشد باکتری، قارچ و جلوگیری کند. عصارهٔ چای همچنین یک ضد عفونی کننده و ضد التهاب طبیعی است که می تواند پوست آسیب دیده را تسکین دهد.

روشن درمان: عصارهٔ چای را روی پوست خود قرار دهید تا التهابات ناشی از جوش کبهر را کاهش دهد. برای مصرف موضعی پنبه را به دو یا سه قطره از آن آغشته کنید و روی ناحیه موردنظر قرار دهید. اگر پوست حساسی دارید آن را با روغن های دیگری مانند روغن نارگیل رقیق کنید.

عصارهٔ لیمو: این ماده می تواند سیستم لنفوی بدن را بهبود بخشد و شرایط تنفسی را بهتر کند. طبق مطالعات روغن لیمو می تواند از رشد باکتری در محیط جلوگیری کرده و سیستم ایمنی را تقویت کند. با اسبری کردن این ماده در خاله می توانید عوامل حساسیت زا و باکتری ها را نابود کنید.

روشن درمان: یک یا دو قطره از عصارهٔ این گیاه را با یک لیوان آب مخلوط کرده و آن را بنوشید تا میزان متعادل PH را در بدن خود حفظ کنید. همچنین می توانید در هنگام شستشوی لباسها آن را به مواد شوینده خود اضافه کنید یا چند قطره از آن را روی برده، ملحفه و فرش اسبری کنید تا باکتری ها را از بین ببرد.



علم- فناوری

استفاده از ته سیگار برای تولید آسفالت



تیم علمی دانشگاه آرم‌آبی‌تی استرالیا به رهبری دانشمند ایرانی، شیوای را برای خلاص شدن ایمن از دست تمسیگارا و استفاده از آن‌ها در تولید آسفالت ارائه داده است.
پس از ۶ ساله ترلیون سیگار تولید می‌شود و این میزان، ۱/۲ میلیون تن ته سیگار تولید می‌کند بنابراین، نه

تیم علمی دانشگاه آرم‌آبی‌تی استرالیا به رهبری دانشمند ایرانی، شیوای را برای خلاص شدن ایمن از دست تمسیگارا و استفاده از آن‌ها در تولید آسفالت ارائه داده است.
پس از ۶ ساله ترلیون سیگار تولید می‌شود و این میزان، ۱/۲ میلیون تن ته سیگار تولید می‌کند بنابراین، نه تنها بخش عمده این تمسیگارا وارد محیط زیست می‌شوند، بلکه زباله‌های سمی به شمار می‌آیند. سال گذشته میلادی هم همین تیم علمی از تمسیگارا برای ساخت آجر استفاده کرد و این شیوه نه تنها راهی ایمن برای ممانعت از ورود مواد شیمیایی سمی آن‌ها به محیط زیست بود بلکه

شلوارهای ورزشی نانویی به بازار رسید

محققان در یک شرکت دانش بنیان موفق به تولید شلوارهای ورزشی با فناوری نانو شدند که اکنون در بازار موجود است.
بررسی محصولات نانو و ارائه تاییدیه نانو مقیاس به آنها از جمله فعالیت های مهم ستاد توسعه فناوری نانو از ۳ سال گذشته بوده است. در واقع بررسی مواد و محصولات تولید و عرضه‌شده در حوزه فناوری نانو، سبب شفافیت بازار محصولات نانو شده و به ارتقای کیفی این محصولات و افزایش اعتماد مصرف کنندگان کمک می کند.

یکی از این محصولات که توسط یک شرکت دانش بنیان به تولید رسیده، شلوار ورزشی آنتی باکتریال بوده که توسط یک شرکت دانش بنیان به تولید رسیده است.اکثر انسان‌ها پس از استفاده از البسه‌های ورزشی، پس از تعریق ناشد خارش‌های پوستی، حساسیت پوستی، قرمزی پوست و بوی بد می شوند. از این رو طی سال‌های اخیر برخی از شرکت‌های فعال در صنعت نساجی به تولید البسه ورزشی ضدباکتری پرداخته‌اند.
استفاده از فناوری نانو به‌عنوان یکی از ابزارهای قوی در این زمینه به بهبود این وضعیت کمک کرده است، به طوری که اکنون می‌توان توسط نانوذرات



همه با دارچین آشنا هستیم و دارچین یکی از پر مصرف‌ترین ادویه‌ها در هند است. عطر و طعم دارچین از مطبوع‌ترین در تمام جهان است و این ادویه را در درختی قهوه‌ای رنگ می گیرند. ۲ نوع دارچین داریم.

دارچین سیلان که در کشورهای سریلانکا،هند، مالداسکار، برزیل و کارائیب بدست می آید و دارچین «واقعی» است، و دارچین «کاسیه» که بیشتر از چین، ویتنام و اندونزی می آید. دارچین با بصورت چوب است و با گرد و جزء اصلی تمامی غذاهایی است که چاشنی ادویه دارند. دارچین دارای مقادیر زیادی کلسیم، فیبر و منگنز است و خواص مفید بسیاری دارد. اما اگر زیاد مصرف شود می تواند برای سلامتی شما خطرناک باشد.
مாமقالات زیادی در باره خواص دارچین داشته ایم، ولی اکنون به عوارض جانبی مصرف بیش از اندازه آن می پردازیم.

مشکلات قلبی
مصرف زیاد دارچین باعث افزایش ضریان قلب می شود و به همین دلیل برای کسانی که مشکلات قلبی دارند خطرناک است.

ما روغن دارچین را هم در غذاهای زیادی مصرف می کنیم. روغن دارچین اگر رقیق نشده باشد می تواند به بالا رفتن ضریان قلب به ویژه در کودکان منجر شود. مصرف محلول ۲ درصد روغن دارچین برای همگان بی خطر می باشد.

حرارت بدن
مصرف زیاد دارچین همچون الکل، فلفل، گل کلم، لایستر، قهوه، زنجبیل، سیر، برنج ، پیاز و کدو می تواند حرارت بدن را بشدت بالا ببرد.

آیا می دانید دارچین عوارض جانبی خطرناکی دارد؟

در صورت امکان از خوردن چیزهایی که حرارت بدن را بالا می‌برند باید پرهیز کرد. مصرف دارچین می‌تواند باعث افزایش حرارت بدن شود و واکنش‌هایی همچون ترک خوردن لب، تاول دهان و دور چشم و جوش زدن شود.

خوردن دارچین در زمستان به دلیل سرمای هوا با خطرات کمتری همراه است، اما در تابستان می‌تواند عوارض شدید داشته‌باشد. افرادی که یالسه هستند توصیه می‌شود که از مصرف دارچین خودداری کنند.

آلرژی

بعضی به دارچین حساسیت دارند و این ممکن است به یکبارہ پیش بیاید. عوارض آلرژی همچون آبریزش بینی، چشمان ملطوب، درد معده و جوش صورت و دست می‌لشد.

تنگی نفس هم یکی دیگر از عوارض آلرژیک دارچین است، اما این عوارض چندان شدیدنی‌باشد.

رقیق سازی خون

دارچین کاسیا خاصیت رقیق کننده خون را دارد و از آن برای جلوگیری از لخته شدن خون استفاده می‌کنند. به همین دلیل افرادی که از داروهای رقیق کننده خون استفاده می‌کنند نباید دارچین بخورند.

برای حاملگی مضر است

دارچین برای زنان حامله خوب نیست. دارچین می‌تواند باعث درد زایمان زود هنگام و باز شدن درپچه رحم شود. دارچین دوی خوبی برای دل درد و باد معده است، اما اگر این عوارض با حاملگی همراه باشد باید از مصرف دارچین خودداری کرد.

مصرف کم چای دارچین بی ضرر است، اما بهتر است خطر نکند. خوردن قرص دارچین با استنشاق عطر دارچین هنگام حاملگی اصلا توصیه نمی‌شود.

قند خون

مصرف زیاد دارچین سیلان باعث پایین آمدن قند خون و احساس سرگیجه می‌شود. مطمئن شوید که بیش از ۲ تا ۳ قطره روغن دارچین را در چای خود نریخته باشید، زیرا بر شما اثر خواهد گذاشت.

مشکلات پوستی

پوست شما بعد از دست زدن به فلفل یا چیلی چه حالتی خواهد داشت؟ آیا پوست شما نخواهد سوخت؟ روغن دارچین خالص هم همین حالت را ایجاد می‌کند.

تضاد با آنتی بیوتیک

دارچین مانند آنتی بیوتیک عمل می‌کند. به همین دلیل اگر آنتی بیوتیک مصرف می‌کنید، خوردن دارچین می‌تواند تعارض ایجاد کند، زیرا دوز آن برابر می‌شود و به همین دلیل مصرف دارچین توصیه نمی‌شود.

دارچین خواص خوبی دارد اما باید در مصرف آن میانه روی کرد.

اگر آب را جایگزین هر نوشیدنی دیگری کنید، چه می‌شود؟

بیماری‌هایی مثل فشار خون بالا، بیماری‌های کلیوی و گوارشی، پس اگر می‌خواهید هزینه پزشک و خدمات درمانی را نپردازید، یک راه ساده آن اینست که هوشیارانه آب بنوشید.

قلب‌تان بهتر می‌تپد!

نوشیدن ۵ لیوان آب در روز احتمال حمله قلبی را به میزان باورنکردنی (۴۰٪) می‌کاهد و از آن جلوگیری می‌کند، پس وقت را تلف نکنید! همین الان بلند شده و چند لیوان آب بنوشید!

پوست‌تان نرم تر و تمیز تر می‌شود

به ما اعتماد کنید، بعد از چند هفته مصرف آب شما دوباره با پوست خود آشتی خواهید کرد!

حجم عظیمی از پوتلان را در جیب نگه می‌دارید!

فکرش را بکنید، در هر ماه چقدر هزینه‌ی نوشیدنی‌های ناسالم را می‌پردازید؟ آب، خیلی راحت تر و ارزان تر در اختیار شمامست.

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

بیماری‌ها را کاهش می‌دهد

فرشته‌دبیبیان کنکور که در باور بسیاری آزمونی سرنوشت ساز محسوب می شود، اگر چه سال ها عرصه و چارچوب رقابت میان داوطلبان ورود به دانشگاه قرار گرفته اما چالش های آن برای نظام آموزشی کشور اندک نبوده است.

انتظارها به پایان رسید و نتایج کنکور سال ۱۳۹۶ عصر روز پانزدهم مردامه اعلام شد.
عده ای خوشحال از به ثمر نشستن نتایج زحمات چندماهه یا چندساله و برخی نیز سرخورده و ناخرسند از نتیجه؛بیشتر، آنانی که گمان می برند کنکور همه چیز است و رتبه بالا یا شکست در این آزمون پایان راه.
اگر چه در سال های گذشته به ویژه در آستانه هر گزارزی و اعلام نتایج کنکور برخی این انگاره را ترویج می دهند که تکاملی در کنکور ناکاملی مطلق نیست اما هنوز بسیاری از خانواده ها و مراکز آموزشی تنها راه سعادتمندی و خوشبختی فرزندان و دانش آموزان را پذیرش در بهترین رشته های دانشگاهی می انگارند.
در همین حال، برخی کارشناسان بخشی از چالش های موجود در نظام آموزشی کشور را ناشی از چگونگی روند برگزاری آزمون کنکور و نگرش دانش آموزان، والدین و اولیای مدارس به آن عنوان می کنند.

****مصائب کنکور برای آموزش و پرورش**

سایه آزمون کنکور بر نظام آموزشی کشور در سال های اخیر گسترده شده و شیوه آموزشی کشور را تحت تاثیر قرار داده است.
اگر تا پیش از این درس خواندن برای کنکور تنها به مقاطع پایانی دبیرستان و یک سال مقطع پیش دانشگاهی محدود می شد، اکنون برنامه ریزی تحصیلی برای این آزمون از مقاطع دبستان آغاز می شود.تهیه و تنظیم کتب آموزشی برای دانش آموزان دبستانی رفته رفته به امری معمول تبدیل شده است.
دانش آموزان اکنون در مقاطع پایین تر تحصیلی درگیر آسیب های کنکور مانند یادگیری شیوه های تست زنی و استفاده از کتاب های تستی و کمک آموزشی شده اند.
همین مساله نیز خانواده ها را در رقابتی تنگتنگ قرار داده است تا آنجا که تحت تاثیر تبلیغات مدارس غیرانتفاعی و برنامه ریزی های این نوع مدارس برای آزمون های دوره ای و کنکور،متحمل هزینه های گزافی می شوند.این در حالی است که «صابر دین پژوه» رتبه نخست علوم ریاضی و فنی کنکور سال ۹۶ در تشریح علل موفقیت خود در این آزمون اعلام کرد: برای آمادگی کنکور نیز به هیچ کلاس کنکور نرفتم و صرفا به کلاس های مدرسه می رفتم و تنها از کتاب های کمک آموزشی برای تفهیم مطالب بهره گرفتم.
همچنین، بر اساس گفته های «علی زرافشان» معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش، «کنکور ضمن اینکه دارای پیامدهای منفی برای آموزش و پرورش کشور است،باعث کاهش عمق یادگیری در میان دانش آموزان

نظام آموزشی و تب داغ کنکور



به دلیل استفاده از کتاب های چهار گزینه ای شده است.

از این رو، یادگیری مفهومی و مانا در ذهن با تمرکز بر یادگیری دروس به شیوه تستی رفته رفته کاهش خواهد یافت.»
به گفته «مهدی فیض» معاون آموزشی و فرهنگی وزیر آموزش و پرورش «فشاری که از ناحیه کنکور بر فضای آموزش و پرورش وارد می شودناخوسته سبب می شود که مدارس ما از بحث تربیت خارج و بیشتر به سمت آموزش حرکت کنند آنهم آموزشی که مبتنی بر شیوه‌هایی مثل تست زنی است»
در زمینه چالش ها کنکور نمی توان از درامدزایی هنگفت موسسات کنکور چشم پوشید.
هزینه چنده میلیارد تومانی این موسسات برای تبلیغات در کنار پروراندن غول کنکور در فضای آموزشی و تربیتی کشور، فعالیت این موسسه ها را به یکی از مسائل در هم تنیده با کنکور مبدل ساخته است.
این موسسه ها به بهانه آموزش مهارت های تست زنی و تضمین کسب رتبه های برتر، هزینه های هنگفتی از خانواده ها دریافت می کنند در حالی که برای قبولی در کنکور بارها بر میزان تسلط روحی کافی شرکت کننده تاکید شده است.
با توجه به این مهم، هوش و مهارت آموزشی دانش آموز تنها مولفه های اصلی برای موفقیت در کنکور نخواهند بود.

انباشت متقاضیان در رشته های تجربی و خالی ماندن صندلی ها در برخی رشته های انسانی و ریاضی نیز دیگر

گفتگویی عاقلانه،زندگی ای عاشقانه



با مجموعه مهمی از سؤالات همراه هستند و راحت تر و سریع تر می توانند به شناخت طرف مورد نظرشان برسند، اما اگر از قبل سؤالات مشخص نشده باشند، باعث می شود که طرفین در شناخت یکدیگر با مشکل و یاحتی سردرگمی همراه شوند.

۵ حوزه سؤال اساسی در خواستگاری

اطلاعات شخصی:
حتما افرادی که قصد ازدواج کردن را دارند باید در جلسه خواستگاری در ابتدا به گفت و گو راجع به اطلاعات شخصی خودشان بپردازند. نام و نام خانوادگی کامل، دین و مذهب، نام مستعار، محله زندگی، تعداد خواهر و برادران با ذکر نوع تحصیلات و شغلشان، وضعیت نظام وظیفه، مشخصات پدر و مادرها و دیدگاه‌های سیاسی، از جمله زیر مجموعه‌های سؤالات در زمینه اطلاعات شخصی هستند.

اطلاعات اجتماعی:
دسته دیگری از سؤالات زمان خواستگاری مربوط به مسائل اجتماعی است. شرایط اجتماعی شامل رشته تحصیلی، شغل و جایگاه اجتماعی، حد و مرزهای ارتباطات اجتماعی با دوستان، آشنایان و بستگان، ارتباط با نامرهم‌ها، حد و مرزهای مربوط به شرایط شغلی هر دو طرف، علایق و استعدادها از جمله حوزه‌های مربوط به این دسته هستند.

آگهی مزایده اموال غیرمنقول نوبت اول

به موجب اجرائیه صادره از شعبه ۱ دادگاه عمومی حقوقی قم که در شعبه ۲-اجرای احکام مدنی قم به شماره ۹۵/۲۵ج/۱۴۸۶- ثبت گردیده له آقای هادی بهشتی علیه آقای غلامرضا صفری محکوم علیه محکوم است به پرداخت مبلغ ۰/۳۷۵/۲۰۰ ریال در حق محکوم له و مبلغ ۰/۱۴۶۸/۷۵۰ ریال به عنوان نیم عشر دولتی در حق صندوق دولت، شخص ثالث در قبال بدهی خود زمین معرفی کرده است که کارشناس به شرح ذیل ارزیابی کرده است

احتراما در خصوص پرونده شماره ۱۴۸۶/ج/۲۵ مورخ ۹۶/۲/۹۶ ارزیابی قسمتی از پلاک ۵۰۹ فرعی از یک اصلی در بخش ۴ قم که امر کارشناسی آن به اینجانب محول گردیده در مورخ ۹۶/۳/۱۰ در معیت نماینده مالک از اراضی مورد نظر واقع در ضلع شرقی مسجد مقدس جمکران کنار کارخانه دانه بندی شن و ماسه بازدید معاینات به عمل آمده بااستحضار می رساند.
الف) سند به شماره ثبت ۲۵۳۹۵ مورخ ۹۱/۱۲/۱۵ صفحه ۱۸۹ جلد ۷۰۰ در معامله و حدود تمامی ۳۷۰/۶۶۶ سهم مشاع از ۹۲۰۰ سهم مشاع از ۱۱۵۰۰ سهم مشاع حسب الاظهار این مقدار برابر با سه سهم و یک سوم سهم از ۶ سهم از چهل سهم شش‌دانگ یک قطعه زمین پلاک ۵۰۹ فرعی از یک اصلی بخش چهار که بنام آقای عباس جباری فرزند محمدرضا به شماره شناسنامه ۲۲۵۰ و کد ملی ۰۲۸۳۴۶۱۵۵ سند صادر گردیده است

ب) سند به شماره ثبت ۷۸۶۰۸ مورخ ۹۱/۴/۱۷ صفحه ۱۵۷ جلد ۱۶۷ دفترخانه شماره ۱۴ حوزه ثبتی قم مورد معامله تمامی ۳۳۰۰ سهم مشاع از ۱۱۵۰۰ سهم که حسب الاظهار این مقدار برابر است با سه سهم و یک سوم سهم از شش سهم از چهل سهم شش‌دانگ یک قطعه زمین پلاک ثبتی ۵۰۹ فرعی از یک اصلی واقع در بخش ۴ قم و سند بنام آقای عباس جباری فرزند محمدرضا ثبت و صادر گردیده است با عنایت به شرح فوق بازدید مورخ ۹۶/۳/۱۰ در نظر داشتن کاربری ملک (زراعی) و نوع سند مشاع غیرمفروز بدون توقاف خارج از طرح خدمات شهری که در صورت تأیید اداره ثبت از نظر مالکیت نیز مورد تأیید اینجانب می باشد و ملک مذکور مشاع زراعی می باشد لذا ارزش ۳۳۰۰ مترمربع از ۵۰۹ فرعی از یک اصلی به مبلغ ۶۹۵۰۰۰/۰۰۰ ریال (ششصد و نود و پنج میلیون ریال) و ارزش ۳۷۰/۶۶۶ مترمربع از پلاک ۵۰۹ فرعی از یک اصلی برابر ۱۱۱۱۸۰۰/۰۰۰ ریال (یک میلیارد و یکصد و یازده میلیون و هشتصد هزار ریال) و جمع ارزش دو سند به مساحت ۶۰۰/۶۶۶ مترمربع به مبلغ ۰۰۰/۱۸۰۰/۰۰۰ ریال (یک میلیارد و هشتصد و یک میلیون و هشتصد هزار ریال) تعیین و اعلام می گردد.

و مقرر گردیده مورد فوق الذکر در تاریخ ۱۳۹۶/۰۱/۱۴ ساعت ۹/۳۰ الی ۹/۳۰ صبح به آدرس قم بخ ساحلی،جنب زندان ساحلی دادگاه های حقوقی واحد اجرای احکام مدنی اتاق مزایده از طریق مزایده حضوری به فروش برسدلذا افرادی که قصد بازدید یا از مورد مزایده را دارند می توانند درمیت پنج روز مانده به مزایده با هماهنگی این اجرا از مورد مزایده بازدید و در صورت تمایل در جلسه مزایده شرکت نمایند قیمت پایه از مبلغ کارشناسی شروع و به کسانی که بالاترین مبلغ را پیشنهاد دهند واگذار می گرددبرنده مزایده باید ده درصد از

شده است. از دید برخی ناظران اجرای همین سیاست هر چند تا حدی چالش های ورد به دانشگاه را کاهش داد اما کاهش عمق آموزش و یادگیری میان دانش آموختگان و رواج پدیده مدرک گرایی را در پی داشت.
برهم خوردن تعادل جنسیتی ورودی دانشگاه ها نیز دارای پیامدهای منفی چون افزایش دختران فارغ التحصیل آماده ازدواج و جویای شغل و همزمان کاهش پسران دانش آموخته است.
در چند سال اخیر تعداد دختران شرکت کننده در کنکور از تعداد پسران پیشی گرفته است. بر پایه آمار منتشر شده، ۵۹٪ شرکت کنندگان کنکور،امسال دختران و ۴۱٪ پسران بوده اند.
در کنار همه این ها، معضلاتی مانند افزایش سن ازدواج به بهانه طی مراحل تحصیلی و دستیابی به مدرک، تأخیر در فرزندآوری زوجین به بهانه اتمام دوره تحصیلات دانشگاهی و کسب مدارک تحصیلی را نیز باید افزود.

به منظور مقابله با همین چالش ها، قانونگذاران نظام آموزشی کشور در سال ۱۳۸۶ تصمیم به حذف کنکور گرفتند و قرار بود تا سال ۱۳۹۰ این آزمون به طور کامل حذف شود اما این اتفاق نیافتاد و اکنون در سال ۱۳۹۶ خبری از حذف آزمون کنکور نیست.

****کنکور پایان راه نیست**

اگرچه شانس قبولی کنکور در این سال ها نسبت به سال های گذشته افزایش یافته و کمتر داوطلبی است که در یکی از دانشگاه های کشور به تحصیل نپردازد اما استرس و اضطراب ناشی از موفقیت در این آزمون و نگاه های متوقعانه به دانش آموزان همچنان وجود دارد.
استرس ناشی از کسب نکردن رتبه مناسب در آزمون کنکور یا قبول نشدن در رشته دلخواه بر فشار روحی و روانی دانش آموزان و خانواده ها می افزاید. تب کنکور از ارتباطات اجتماعی و فردی خانواده ها را نیز تحت تاثیر قرار می دهد و تنش های عصبی در خانواده ها و دانش آموزان را به همراه دارد.
این سسته از افراد گمان می برند کنکور همه چیز است و تنها راه موفقیت و سعادتمندی فرزندان قبولی در رشته و دانشگاه مطرح است در حالی که در سال های اخیر و در فضای رسانه ای کشور بارها روانشناسان بر این نکته تاکید کرده اند که کنکور پایان راه نیست. بلکه استعدادیابی درست و دقیق از زمان کودکی و حتی در دوره تحصیل می تواند راه های روشنی را به جز آزمون کنکور پیش روی فرزندان قرار دهد.شدت اضطراب بسیاری از خانواده ها در هنگام برگزاری آزمون کنکور و انتقال آن به دانش آموز باعث می شود نتیجه سال های راحمت و مرارت برای کسب رتبه مناسب به دلیل استرس هدر رود.
با توجه به این، به نظر می رسد نظام پذیرش دانشجویان در دانشگاه های ایران و روند برگزاری آزمون کنکور نیازمند تعدیل و اصلاح جدی است و باید تب آن شکسته شود تا فضای علمی پویاتر و برابری را شاهد باشیم.

اطلاعات شخصیتی و هیجانی:
اطلاعات شخصیتی و هیجانی نیز از دسته دیگری از سؤالات مهم و اساسی در ازدواج هستند. سؤالاتی از این قبیل در این دسته می گنجند، بررسی نوع تیپ‌های شخصیتی با ذکر ویژگی‌های آن، صحبت کردن راجع به هیجانات هم مثبت و هم منفی از قبیل این که چه مسائلی باعث ایجاد این هیجانات در فرد شده؟ و افراد چگونه این هیجانات را کنترل می کنند؟
خونسرد بودن یا خون گرم بودن، معنطف بودن یا برنامه‌ریز بودن، صبور بودن یا عجول بودن مستقل بودن و مشورت گرفتن در کارها، نوع صحبت کردن به دیگران، گذراندن اوقات فراغت.

اطلاعات مذهبی:
صحبت کردن راجع به اعتقادات مذهبی، حد و مرزهای مذهبی، شرکت در مراسم مذهبی، سفرهای زیارتی، انجام واجبات مثل نماز و روزه، بسیار مهم است.

اطلاعات مالی:
طرفین ازدواج بهتر است در جلسات آخر راجع به مسائل مالی، از قبیل میزان درآمد مرد و زن، نحوه خرج کردن و پس‌انداز کردن درآمد‌هایشان، دیدگاه‌های اقتصادی، پس‌انداز و خرج کردن نیز صحبت کنند.

نمونه‌ای از سؤالات مهم

برای اینکه هزنتان آمدگی می‌پردازیم تا این سؤالات الگویی بشود برای آماده‌سازی ذهن شما در روز خواستگاری.

- ۱- نظر شما نسبت به نماز خواندن و روزه گرفتن چیست؟ خودتان تا چه حد پای بند هستید؟ خانواده شما تا چه حد به مسائل مذهبی معتقد هستند؟
- ۲- نظر شما نسبت به سفرهای مذهبی و شرکت در مراسم مذهبی چیست؟
- ۳- دیدگاه شما و خانواده‌تان راجع به مسائل سیاسی چیست؟
- ۴- شما بر سر چه مسائلی ناراحت/ مضطرب/ عصبانی/ شاد و ... می‌شوید؟
- ۵- در هنگام عصبانیت، اضطراب و شادی چه عکس‌العمل‌هایی را انجام می‌دهید؟
- ۶- اوقات فراغتتان را چگونه سپری می‌کنید؟
- ۷- تا چه حد با فرزندان عمو، عمه، دایی و خاله‌تان راحت هستید؟
- ۸- چقدر به داشتن ارتباطات مجردی با دوستان و همکارانتان اعتقاد دارید؟
- ۹- آیا تا به حال به نوع خرج کردن و پس‌انداز کردن در زندگی مشترک فکر کرده‌اید؟

- ۱۰- در چه مسائلی از دیگران مشورت می‌گیرید؟
- ۱۱- تصمیم‌گیرنده کارهایتان چه کسی است؟
- ۱۲- از چه کسانی در انجام دادن کارهایتان مشورت می‌گیرید؟
- ۱۳- دیدگاه اقتصادی شما تا ۱۰ سال آینده چیست؟
- ۱۴- نظر شما نسبت به فرزنددار شدن چیست؟ چه زمانی برای این کار مناسب است؟
- ۱۵- سفرهای شما بیشتر چگونه می‌باشد؟
- ۱۶- نظر شما نسبت به تعیین وظایف هر فرد در زندگی متأهلی چیست؟
- ۱۷- هزران سؤال دیگر فقط باید به این مسئله دقت کافی را داشته باشید که سؤالاتان را به‌صورت شفاف و واضح پرسید و منظور دقیقتان را بیان کنید و همچنین به‌صورت شفاف به سؤالات طرف مقابلتان پاسخ بدهید.

مبلغ پیشنهادی را فی المجلس نقدا و باقیی آن طرف یکماه دیگر بپردازان این آگهی یک نوبت در یکی از روزنامه های محلی درج می گردد جهت اطلاعات بیشتر به واحد مرجعه نمائید.

داندانه
پرونده کلاس۵۰۶۳۵۱۲۲۰۰۶۳۵۹۹۸۲۵۲ شعبه ۲ دادگاه عمومی شهروستان قم تصمیم نهایی شماره ۹۵/۲۲۲۰۰۴۳۱۲۲۰۰۶۳۵۹۹۷۲۵۲ خواهان: آقای علی اصغر جعفری دستجردی فرزند پداله با وکالت آقای سیدمحمد موسوی کنتی فرزند سید فضل اله به نشانی قم - کپک -قم-کپک خیابان زنبیله- روبروی کوچه ۱۱-دفتر وکالت
خوانده: دادستان محترم عمومی و انقلاب شهرستان قم به نشانی قم -خ- ساحلی -دادسرای عمومی و انقلاب قم
خواسته:صدور حکم ورشکستگی

رای دادگاه

در خصوص دعوی آقای علی اصغر جعفری دستجردی فرزند پداله با وکالت بعدی آقای سیدمحمد موسوی کنتی به طرفیت دادستان قم به خواسته صدور حکم ورشکستگی دادگاه از توجه به محتویات پرونده ، اظهارات خواهان و وکیل وی و مستندات ابرازی و نظریه کارشناس رسمی که مصون از تعرض مانده است و موید تاجر بودن بدهی های وی را بالغ بر مبلغ ۵۹۶۵۳۳۴/۳۴۵ ریال اعلام و توقف وی از پرداخت دیون را به لحاظ افزایش دیون از دارای و مطالبات مورد تأیید قرار داده است لذا دادگاه دعوی خواهان را وارد و ثابت و مستند به مواد ۴۱۲، ۴۱۵، ۴۱۶، ۴۳۳، ۴۳۵، ۵۲۶، ۵۲۷ قانون تجارت حکم به ورشکستگی خواهان صادر و اعلام می نماید تاریخ توقف خواهان از پرداخت دیون و ورشکستگی ۱۳۷۱/۱۵/۹۳ و نوع ورشکستگی می باشد اموال خواهان به استثناء مستثنیات دین باید مهر و موم شود و از این به بعد خواهان از مداخله در تمام اموال خود حتی آنچه که ممکن است در مدت ورشکستگی عاید وی گردد ممنوع است و کلیه امور مالی وی باید تحت نظارت و دخالت اداره تفصیه و امور ورشکستگی قم انجام شود و قرار توقیف وی نیز صادر و اعلام میگردد رای صادره پس از اعلان و ابلاغ از طریق چاپ در روزنامه کثیر الانشراح برای اشخاصی ذی نفع در داخل ایران ظرف یک ماه و برای اشخاصی ذی نفع خارج از کشور ظرف دو ماه قابل اعتراض و تجدیدنظر می باشد و متذکر میگردد از آنجاییکه نوع ورشکستگی به تقصیر اعلام شده است مراتب جهت پیگرد قانونی به دادستان محترم منکس میگردد.

رئیس شعبه دوم دادگاه عمومی حقوقی قم- براتی
مدیر دفتر شعبه دوم دادگاه عمومی حقوقی قم -مهدی فیروزی

اخبار

رئیس اداره امور معادن استان قم:

معدن کاری سبز در قم اجرا می شود

رئیس اداره معادن سازمان صنعت، معدن و تجارت استان قم گفت: این استان ظرفیت اجرای طرح معدن کاری سبز را دارد و با همکاری اداره کل منابع طبیعی و محیط زیست می توان در کنار هر واحد استخراج مواد معدنی، پوشش گیاهی و فضای سبز مناسبی را ایجاد کرد.

محمد تقی کاظم زاده افزود: منابع طبیعی، محیط زیست و معادن همگی از سرمایه های خدادادی و نعمت های بزرگی هستند که هم اکنون در اختیار انسان ها قرار گرفته اند و باید برای استفاده از آنها برنامه ریزی منسجم و سیاست گذاری واحد انجام شود.

وی بیان کرد: استان قم از جمله مناطق معدن خیز کشور است که می توان با اجرای طرح معدن کاری سبز در آن، هم زمینه استخراج مواد معدنی گسترده را در آن به انجام رساند و هم پوشش گیاهی و محیط زیست اطراف معادن را حفظ کرد. وی ادامه داد: در این زمینه می توان از تجربه موفق کشورهای معدن خیز دنیا همچون استرالیا استفاده کرد که در عین استخراج و بهره برداری گسترده از معادن خود همچنان به عنوان کشوری سبز و پوشیده از درخت و جنگل شناخته می شود. کاظم زاده گفت: معدن کاران قمی آماده اند و اداره کل منابع طبیعی استان برای ایجاد پوشش گیاهی و کاشت درخت در اطراف محل کار خود و بازسازی منطقه پس از اتمام زمان استخراج همکاری نمایند چرا که آنان نیز به اهمیت حفظ محیط زیست آگاهی دارند اما مساله اینجاست که تاکنون دستورالعمل مشخصی در این زمینه صادر نشده است وی افزود: همکاری نکردن با معدن کاران و ندانن جواز بهره برداری از معادن با بهانه های محیط زیستی که در بسیاری از مواقع با واقعیت تطابق ندارد، مشکلی را حل نمی کند و تنها بخش بزرگی از دارایی های ملی و استانی را از دسترس خارج می کندوی ادامه داد: معادن پشتهائوه اقتصاد ملی و زیرساختی مهم برای پیشرفت کشور هستند که با استفاده از آن می توان، اتکای بودجه به فروش نفت را تا حد زیادی کاهش داد، در عین حال که بهره برداری، استخراج و فرآوری مواد معدنی فرصت های شغلی بسیاری را برای جوانان میهن ایجاد می کند.رئیس اداره امور معادن قم گفت: باید با اولویت بندی و راهبردی منطقی با موضوع معادن برخورد شود، چرا که افزایش میزان تولید و بالا بردن آمار اشتغال به خصوص در بحث ساخت و ساز مسکن ارتباط مستقیم با موضوع بهره برداری از معادن دارد وی بیان کرد: بیش از ۹۰ درصد مواد تشکیل دهنده سیمان و سایر مصالح ساختمانی از مواد معدنی است، بنابراین عمران و آبادانی استان و کشور ریشه در استخراج مواد مورد نیاز از معادن دارد و بدون آن نمی توان طرح های عمرانی را به سرانجام رساندوی ادامه داد: اداره کل منابع طبیعی باید مناطق ممنوعه مورد نظر خود را برای بهره برداری از معادن با ذکر دلیل کارشناسی و اسناد قابل دفاع مشخص کند و اجازه دهد معدن کاران در سایر مناطق به سرمایه گذاری و انجام فعالیت های مورد نظر خود با رعایت نکات اصولی و حفظ محیط زیست، مشغول شوند. کاظم زاده گفت: جریمه معدن کاران راهکار مناسبی برای حفظ محیط زیست نیست، بلکه لازم است برنامه ها و دستورالعمل های لازم برای حفظ طبیعت در اختیار فعالان حوزه معدن قرار گیرد و بر نحوه اجرای آن نظارت مستمر به عمل آیداستان قم در بخش معدن ۲۷ نوع ماده معدنی با ذخایر بیش از ۹۰۰ میلیون تن و سرمایه گذاری ۵ هزار میلیارد تومانی بهره مند است که باعث اشتغال ۱۱ هزار تن به صورت مستقیم و غیر مستقیم شده است.

رئیس پلیس آگاهی استان قم خبرداد

کلاهبرداری ۷میلیاردی از هنر جوانان بازیگری

رئیس پلیس آگاهی استان قم گفت: فردی که با تانسیس دفتر امور فرهنگی و سینمایی جهت تهیه و تولید فیلم و آموزش بازیگری در استان های تبریز، تهران، کرمان و قم ۷ میلیارد ریال از هنرجوانان کلاهبرداری کرده بود، در قم دستگیر شد. سرهنگ احمد کرمی اظهارداشت: در پی وصول نیابت قضائی از کرمان مبنی بر دستگیری فردی به اتهام کلاهبرداری از هنرجوانان بازیگری بلافاصله موضوع در دستور کار آگاهان پلیس آگاهی استان قم قرار گرفت. وی گفت: متهم با تانسیس دفتر امور فرهنگی و سینمایی جهت تهیه و تولید فیلم و آموزش بازیگری در استان های تبریز، تهران، کرمان و قم اقدام به تبلیغات گسترده از طریق کلاس های مجازی نسبت به جذب تعدادی از جوانان علاقمند به حرفه مذکور را کرده بود. رئیس پلیس آگاهی استان قم افزود:نامبرده با پوشش مشارکت در ساخت فیلم اقدام به جذب سرمایه کرده و در فرصتی مناسب ضمن تعطیلی دفتر از محل متواری می شد. سرهنگ کرمی افزود: کار آگاهان پلیس آگاهی استان قم در ادامه با انجام اقدامات پلیسی مخفیگاه وی را شناسایی و نامبرده را دستگیر کردند. رئیس پلیس آگاهی استان قم با بیان اینکه متهم دارای پنج فقره سابقه کیفری است، افزود: نهایتاً وی در تحقیقات مراجعتا به بزه اتانسیس و کلاهبرداری از هشت نفر به مبلغ هفت میلیارد ریال اعتراف که پس از تحویل به مرجع قضائی با قرار قانونی روانه زندان شد.

قتل جوانی در قم با ضربات تیغ موکت بری

رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی قم همچنین در گفت و گو با خبرنگار ایرنا از درگیری چهار جوان در این شهر خبر داد و گفت: دراین درگیری یک تن بر اثر ضربات با تیغ موکت بری جان خود را از دست داد. سرهنگ احمد کرمی افزود: ساعت ۱:۳۰ بهاداد دیروز چهار جوان در خیابان کشاورز قم که از دوستان قدیمی بودند درگیری می شوند. وی ادامه داد: در این درگیری یک جوان بر اثر ضربات با تیغ موکت بری از سوی دوست خود به قتل می رسد و جوانی دیگر مجروح که در بیمارستان قم بستری می شود، کرمی گفت: دو ضارب در این درگیری متواری ، اما شناسایی شده اند و به زودی دستگیر می شوند. وی اضافه کرد: با مساعد شدن حال جوان مجروح، تحقیقات پلیس سرعت بیشتری می گیرد و به مبلغ هفت میلیارد درگیری مشخص خواهد شد.

رئیس پلیس فتا فرماندهی انتظامی استان قم اعلام کرد

کلاهبرداری از ۴۵۰ نفر به بهانه ماشین لباسشویی

رئیس پلیس فتا فرماندهی انتظامی استان قم گفت:زوج جوانی که با درج آگاهی فروش یک دستگاه ماشین لباسشویی در سایت دیوار از بین تماس ۵۲۰۰ طعمه های خود را انتخاب و با دریافت بهانه اقدام به کلاهبرداری می کردند، دستگیر شدند. سرهنگ علی موالی در گفت و گو خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهارداشت: در پی شکایت فردی مبنی بر اینکه با رویت یک دستگاه ماشین لباسشویی در سایت دیوار و واریز مبلغی پول به صورت بهانه به حساب فردی با عدم تحویل کالای خریداری شده مواجه شده پرونده در این رابطه در پلیس فتا استان قم تشکیل شد. وی گفت: در ادامه موضوع جهت شناسایی متهم در دستور کار این پلیس قرار داشت که تعداد شاکیان ۶ نفر رسید. رئیس پلیس فتا فرماندهی انتظامی استان قم افزود: تاکنون ۱۱ نفرهای صورت گرفته مشخص شد یک زوج ۲۶ساله از طریق درج آگهی فروش ماشین لباس شویی به قیمت پایین و وسوسه انگیز در سایت دیوار مشربلانی را جذب و از آن هالط بهانه تا سقف ۵۰۰ هزار تومان می کردند. سرهنگ موالی گفت:تسبیس با انجام اقدامات پلیسی محل زندگی متهمان شناسایی و با اخذ مجوز قضائی دستگیر شدند. وی افزود: این افراد در تحقیقات منکر انجام بزه اتانسیس بودند اما پس از مشاهده ادله اکتار ناپدید به جرم خود اعتراف و اذعان کردند پس از درج آگاهی فروش طی یک ماه بیش از ۲۵۰۰ نفر با آن تماس داشته که فقط به چند مورد از آن پاسخ داده اند. رئیس پلیس فتا فرماندهی انتظامی استان قم گفت: نهایتاً متهمان جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی استان شدند. سرهنگ موالی در خاتمه از همشهریان خواست، نسبت به اعتبار آگهی های فروش درج شده در فضای مجازی دقت بیشتری کرده و قبل از رویت کالا و صورت گفتار فروشنده، هیچگونه وجهی را پرداخت نکنند و هر گونه موارد مشابه را در اسرع وقت به پلیس اطلاع دهند.

معاون عملیات فرماندهی انتظامی استان قم خبرداد

رشد ۱۱درصدی کشفیات قاچاق

معاون عملیات فرماندهی انتظامی استان گفت: ارزش کاراهای مکشوفه قاچاق در قم به بیش از ۵۷ میلیارد ریال می رسد که نسبت به مدت مشابه سال گذشته در مجموع حدود ۱۱درصد افزایش را نشان می دهد.

سرهنگ صیاد درویشی در قرارگاه مبارزه با قاچاق کالا ضمن قدردانی از تلاش های صورت گرفته، هدف از تشکیل این قرارگاه را تقویت رده ها در این زمینه دانست. وی با بیان اینکه برای افزایش عملکرد، قرارگاه مبارزه با قاچاق کالا به صورت عملیاتی شکل گرفته است، افزود: عملکرد چهار ماهه گذشته استان نسبت به مدت مشابه سال گذشته نشانگر مشارکت همه معاونت ها و پلیس های تخصصی، کالتری ها و پاسگاه هاست. معاون عملیات فرماندهی انتظامی استان قم با اشاره به اینکه در کشفیات برخی از کالاها شامل سیگار، انواع نوشیدنی، پارچه، لوازم آرایشی و بهداشتی، پتو، کیف و کفش و لوازم بدکی خودرو به نسبت سال قبل به رشد صددرصدی رسیده ایم، گفت: ارزش کاراهای مکشوفه قاچاقی در قم به بیش از ۵۷ میلیارد ریال می رسد که نسبت به مدت مشابه سال گذشته در مجموع حدود ۱۱درصد افزایش را نشان می دهد.سرهنگ درویشی خاطرنشان کرد: کشفیات قاچاقی برخی از کالاها همچون موتورسیکلت، لوازم خانگی و فرآورده های نفتی بین ۱۴ تا ۹۲ درصد افزایش داشته است.

نکته

مراسم تحلیف

از نمایش قدرت تا چشم اندازهای بین المللی

محمد مهدی منظاری

عصر شنبه ۱۴ مرداد در اجرای اصل ۱۲۱ قانون اساسی، مراسم تحلیف رئیس جمهور در جلسه رسمی مجلس شورای اسلامی با حضور رئیس قوه قضائیه و اعضای شورای نگهبان برگزار شد.

لیته مقامات داخلی تنها حاضران در این جلسه نبودند و با برتبله ریزی و دعوت مجلس شورای اسلامی و وزارت امور خارجه، مقامات عالی رتبه و فرستادگانی از بیش از ۹۰ کشور نیز در این مراسم حاضر شدند که در میان آنها ۸ رئیس جمهور، ۱۱ وزیر امور خارجه، ۱۹ رئیس مجلس و مقاماتی دیگر در سطح نمایندگن گان ویژه کشورشان حضور داشتند. میهمانانی که بسیاری از آنها در روزهای بعد از مراسم تحلیف نیز در ایران ماندند تا از فضای پای و مطلوب ایجاد شده در عرصه تجارت و سرمایه گذاری کشورمان بهره برده و سفر خود به ایران را به عقد قرار دادهای اقتصادی، علمی، فرهنگی و تکنولوژیکی به پایان برسانند. اعضای ناظر، نقش مهمی در بازآفرین کشور ایران و کره جنوبی و نیز اعضای فراژدان بر گترین سرمایه گذاری تاریخ صنعت خودرو ایران با شرکت رنو فرستاد این جلسه این توانمات و قرار دادهای هستند، اما سوازی از عواید تجاری و اقتصادی حضور گسترده میهمان خارجی در ایران، به نظر می رسد بر گزری مراسم تحلیف، رئیس دولت دوازدهم با شرکت این طیف وسیع از مقامات کشورهای خارجی جبهه داری دستاوردهای بسیاری برای کشورمان است.

در درجه نخست سفر مقامات سیاسی کشورهایی از ۵ قاره و مختلف به جمهوری اسلامی ایران که در بین آنها مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا و نمایندگانی از همه اعضای ۱۵ به جز ایالات متحده آمریکا حضور داشتند، به خوبی نشان می دهد که در مقطع کنونی عرصه مناسبات بین المللی این دیگه ایران نیست که با محوریت جبهه های همچون تهدید برای صلح و امنیت جهانی، «مردمی و به حاشیه رانده می شود، بلکه در چرخشی آشکار که از پیامدهای مستقیم مردم است. این ایالات متحده آمریکا و دولت ترامپ است که بواسطه ایجاد موانع بر سر راه اجرایی شدن برجام و البته دیگر اقداماتی که منافی همکاری های بین المللی است، در حاشیه و خارج از مرکز توجهات قرار دارد.

شرکت همزمان کیم یونگ نام رئیس کل مجمع عالی خلق کره شمالی و به چانگ سی کین رئیس مجلس کره جنوبی در کنار حضور ره صد خاسته نخبه های کشور، به عنوان دیدار کل حزب الله لبنان و هیات عالی رتبه رهبران جنبش مقاومت اسلامی حماس، نشان از آن دارد که دولت دوازدهم مناسباتی گسترده با دولتهایی از طبقاتی مختلف را در برتبله خود دارد و می گویند با ایجاد بازی متسلط، با منافع، گروهها و کشورهای مختلف، منافع کشورمان در حوزه های گوناگون را به پیش برد. یکی دیگر از رویایای مهم مراسم تحلیف، حضور گسترده و پر رنگ مقامات بسیاری از کشورهای آفریقایی در این مراسم بوده و رایت موگابه رئیس جمهور زیمبابوه، دیگر دودان رئیس جمهور موزامبیق، لستی سوم پادشاه لسوتوه، قوه اسوزمنما نلسینگه رئیس جمهور بوتسوانا و به محمود بولوبوسهلو اول رئیس جمهور غنا از جمله مقامات بلند پایه آفریقایی بودند که در این مراسم حضور یافتند. هر چند برخی تحلیلگران گوییندند حضور مقامات این کشورها در ایران را به دلیل پایین بودن سطح توسعه اقتصادی و سیاسی در آنها، کم اهمیت و فاقد منفعی خاص برای ایران جلوه دهنده انتصابی تمایل آنها به سمت جمهوری اسلامی ایران زملی مشخص می شود که بدایم غربستان سعودی در سلهای اخیر ضمن ایجاد پانگاههای نظامی در برخی از کشورهای کوچک آفریقایی همچون جیبوتی، به سرمایه گذاری های کلان در حوزه های کشاورزی، صنعتی و ایندولوپریکی در کشورهای مختلف این قاره پرداخته و گوشیده است با کمک پترو دلارها و نهادهای گردن ایندولوپری و هلیت در بین آنها، این کشورها را به سمت خود و سیاست هایش متمایل کند. امارات متحده عربی نیز از دیگر کشورهای همسایه و رقیب ایران است که از فرصتهای طلایی بهره بر داری نشده در آفریقا استفاده کرده و گوشیده است از طریق جلب حمایت کشورهای آفریقایی و کشت زمین های حاصلخیز، به تأمین منابع غذایی برای خود و نیز بهیوستن به خیل سایر کنندگان این مناسیر بر دازد.

این نیز که در حال حاضر با حجم مبادلات تجاری بیش از ۲۱۰ میلیارد دلار، بزرگترین شریک تجاری قاره آفریقا به حساب می آید، در سال جاری از افزایش ۶۴ درصدی سرمایه گذاری خارجی خود در کشورهای آفریقایی خبر داده و اعلام کرده است که برتبله های بلند مدتی برای حضور در بخش های کشاورزی راه سازی، بانکر و راه آهن کشورهای آفریقایی دارد.

بدین ترتیب، در شرایطی که کشورهای رقیب ایران با حجم گسترده ای از سرمایه گذاری های اقتصادی، سیاسی و ایندولوپریک گوشیده اند کشورهای آفریقایی را به سمت خود متمایل کنند، قبل از این کشورها به ایران و لشتیانی و تمایل آنها به افزایش مناسبات با کشورمان می تواند فرصتی بسیار مناسب برای افزایش قدرت سخت افزاری و نرم افزاری ایران در سطح بین المللی باشد.

در نهایت باید گفت بر گزاری مراسم تحلیف، رئیس جمهوری با حضور گسترده مقامات خارجی، نه تنها پیام اقتدار و مبادلات ایران را در منطقه و جهان طنین انداز کرده، بلکه چشم انداز روشنی از فرصتهای پیش روی دولت دوازدهم برای توسعه مناسبات سیاسی، اقتصادی و فرهنگی با کشورهای مناطق مختلف را به تصویر کشید، تمسوری که البته عینیت بخشیدن به آن، عزم راسخ دولت و وزارت امور خارجه و همراهی و همکاری همه نیروهای داخلی را می طلبد.

استاد دانشگاه

دیدگاه

چند نکته در مورد

سلفی نمایندگان با موگربی نی

علی منظری

درباره عکس گرفتن چند تن از نمایندگان با خادم موگربی مسئول روابط خار جی اتحادیه اروپا چند نکته قابل ذکر است.

- در سه روز گذشته از این فضایه استفاده سیاسی شد و بیش از آن که به واقعیت آن پرداخته شود به تحقیر و سرزنش رقیب سیاسی پرداخته شد. این که چند تن از نمایندگان اصلاح طلب و اصولگرا به مواضع معقول خادم موگربی در حمایت از برجام، بعد از تمام شدن جلسه رسمی تحلیف رئیس جمهور چند جملاتی با او سخن گفته و با عکس گرفتن حادثاتی بود که مستحق این همه تمکوش باشد. البته نحوه سلفی گرفتن یکی از نمایندگان خودشانید بود که او هم قدر خواهی کرد.
- برخی این موضوع را به لشتیانی و ونع نمایندگان برای عکس گرفتن با یک بلوی اروپایی و انتقالبی تزل زانند و در واقع نگاه جنسی به موضوع داشتند شاید قبلی به نفس فرموده باشند. شاید اگر به جای خادم موگربی، خلم لشتون نماینده سابق اتحادیه اروپا که مسن تر بود و با آقای سولوا مسوول اسبق این اتحادیه حضور داشتند این افراد این گونه فضاویت نمی کردند.
- در روز تحلیف، از ورود نمایندگان به بخش میهمانان خارجی بسته بود و همین باعث تجمع آن ها پشت ردیف میهمانان خارجی و شلواری از ناظراتشان با آن ها بود، به طوری که احساس می شد که گویی برخی نمایندگان لشتیانی خاصی برای مذاکره با میهمانان دارند در حالی که اگر را در باز بود آن ها نیز مانند میهمان داخلی با شخصیهای مورد نظر نشان مذاکره می کردند و اصحاب عکس یادگاری می گرفتند و عجب به نظر می رسید.
- در مورد جناب آقای علیرضا رحیمی نماینده قلم و شجاع نهران و ازاده فرمان بر سر این رساله ها مطلب فاحشی رخ داد و آن این بود که گفتند همان کسی که در دوره در عراق انگونه دربزه، مجاب و پوشش اسلامی سخن گفت که به خبرنگار زن هندی خطاب کرد های زن به نو از فضایه این گونه خطاب است از رنده ترین زینت زن حفظ حجاب استند حالا در تلاشی است که با یک زن اروپایی عکس بگیرد، پس از آرمال های خود عبول کرده است! معلوم نیست این استنتاج از کجا پیدا شده و چه ناعاری میان اعضای راسخ به پوشش اسلامی و عکس گرفتن با خادم موگربی وجود دارد. افتخار ت بزرگ من، را باید این گونه خراج کنیم.
- برخی نیز این اقدام را حاکی از غرب زدگی دانستند در حالی که هیچ از تباهی بین آن دو وجود ندارد. کجای مذاکره و حتی ممکن گرفتن با یک بلوی اروپایی که پوشش اسلامی را بهتر از بسیاری از بولوان ما رعایت کرده است غرب زدگی است؟! خدا می خواهد که به همه ما تصاف بدهد.



رئیس قوه قضائیه با تأکید بر لزوم تعامل گسترده با جهان، ایجاد رابطه با دنیا را امری لازم برای انزوای استکبار دانست و گفت تعامل با دنیا در چارچوب حکمت، عزت و مصلحت هیچ منافاتی با ایستادگی در برابر سلطه طلبی هاندار.

آیت الله آملی لاریجانی در جلسه مسئولان عالی قضایی با اشاره به برگزاری مراسم تنقید و تحلیف ریاست جمهوری در روزهای اخیر و آرزوی توفیق برای رئیس جمهور و همکارانش در ایفای مسئولیت های عظیم و خطیری که به موجب قانون اساسی و سایر قوانین بر عهده دارند تصریح کرد بر خلاف تصور برخی افراد، تنقید و تحلیف مراسمی صوری و تشریفاتی نیست تنقید که در واقع اعضای حکم ریاست جمهوری اسلامی است در اصل ۱۱۰ قانون اساسی از وظایف رهبری نظام برشمرده شده است و ادعای اینکه این امر امضا صورت تشریفاتی دارد بر خلاف ظاهر قانون اساسی است.

رئیس دستگاه قضا با بیان اینکه اعضای مقام معظم رهبری است به رئیس مجلس، رئیس قوه قضائیه، دبیر در حصول نتیجه است. این امضا را امری وضعی (در مقابل تکلیفی) توصیف کرد و افزود: مشروعت نظام به امضا و تأیید ولی قبه است. اعضای حکومت توسط قبه تنها مقصور به نظام ولایت قبه نیست بلکه حتی فقهایی که ولایت قبه را به این شکل پذیرفته اند تصریح میکنند که حکومت به معنای حکومت بر امور مسلمین در زمان غیبت نیز باید استمرار از مجتهد جامع شرایط است و اینکه شخصی نولی امور مسلمین را بدون اذن قبه بر عهده بگیرد خلاف اصل است.

رئیس قوه قضائیه با بیان اینکه اگر چنین اعضای نباشند نظام ولایت قبه و نظام قانون اساسی محقق نشده است، به موضوع تحلیف اشاره کرد و گفت تحلیف در واقع سوگند نزد حق برای تأکید بر انجام امری است که از مهمات امور و مسئولیتهای عظیمی است که بر عهده رئیس جمهور قرار دارد. هر کدام از مواردی که رئیس جمهور در مورد آن سوگند یاد میکنند مسئولیتی بسیار عظیم است. به عنوان مثال رئیس جمهور قسم بخورد که مروج دین و اخلاقی باشد، این غیر از التزام شخصی به دین و اخلاقی است و چنین سوگندی مسئولیت بزرگی را زمینه ترویج فرهنگ دینی و اخلاقی در جامعه بر عهده رئیس جمهور قرار میدهد.

آیت الله آملی لاریجانی با بیان اینکه برای توفیق رئیس جمهور محترم در تأمین امور و امور قی که با معرفی به موقع دولت جدید نتوانند مطالبات و دل مشغولیهای مردم و مقام معظم رهبری را اجابت کنند، اظهار کرد: رهبر معظم انقلاب در مراسم تنقید و تحلیف را بیان کردند که در واقع این مقام فضا به راه رئیس جمهور و همکارانشان و بلکه همه قوا و دستگاهها به شعار می آید. یکی از این مطالب، مسئله توجه به اقتصاد و معیشت مردم و

ایستاد

لیست اسامی وزرای کابینه دولت دوازدهم حکماتر طرف دو هفته پس از مراسم تحلیف به مجلس معرفی می شود و دوامتوبم سهم خواهی جناحی از کابینه پایان می یابد. احتمالاً امروز روز پایان دوامه حدس و گمان و حرف و حدیث درباره کابینه دوازدهم است. تمام گمانه زنی هایی که بعد از ۲۹ اردیبهشت ماه نقل محافل عمومی، خصوصی و رسانه ای چهره های سیاسی درباره چگونگی جینش کابینه بود، همه چشم انتظار اسامی ای هستند که قرار است در صورت رای اعتماد مجلس دهم در قضاوت دولت دوازدهم بنشینند و بشوند سکانداران ۱۸ وزیر نخبه دولت دولتی که با پیشنهاد ۲۴ میلیونی روی کار آمده و حالا باید ریاستی کابینه ای جدید تشکیل دهد.

اما آن چیزی که بیش از هر چیز دیگر در چند روز گذشته نیش نود می زد سهم خواهی ها بود، شاید سهم خواهی های جنسیتی یا قومیتی یا سنی قابل بررسی به نظر می رسید اما گویی جناح های سیاسی آمده بودند تا جایی که شده سیاست را از کابینه بگیرند و حتی یک صندلی را هم که شده نصیب خودشان کنند و بروند. در حالی که خوششان هم دلیل داشتند، یا می گفتند ما از حسن روحانی در ایام انتخابات حمایت کردیم و و نباید فراموش شویم با مردم بر طبل ۱۶ میلیون رای مقابل شیخ دیپلمات می کوبیدند و می گفتند که نباید نادیده انگاشته شوند.

کار به جایی رسید که رئیس جمهور در اظهار نظری گفت که دولتش فرجانی خواهد بود اما این سهم خواهی ها اندامه داشت و حاکی از نوعی تحت فشار گذاشتن حسن روحانی بود.

سهم خواهی از نوع اصلاح طلبانه

اصلاح طلبان که بزرگترین جبهه حسن روحانی در انتخابات سال ۹۲ و پیروزی میدان انتخابات، همسایر هم ریزه را کارزار انتخابات بیرون آمدند. به همین دلیل همین هم هست که بعضی از چهره های این طیف سیاسی کشور خوششان را در پیروزی حسن روحانی سپید می دانند و معتقدند رئیس جمهور این بار باید ملاقاتشان را کنار گذاشته و کابینه ای اصلاح طلب، تر تشکیل دهد. این عده از اصلاح طلبان پس از انتخابات بارها اعلام کردند که این موضوع سهم خواهی نیست بلکه پاسخ به انتظارات رای دهندگان است و این رای دهندگان کار هستند که خواستار حضور قدرتمند اصلاح طلبان در کابینه هستند و البته حسن حضور اصولگرایان در کابینه دوازدهم.

حسن کمالی دبیر کل حزب اسلامی کار در این زمینه گرچه گفته است که الان زمان تقسیم بندی اصولگرایان و اصلاح طلبی نیست بلکه مهم این است که آقای روحانی بتواند به وعده هایی که زمان انتخابات به مردم داده عمل کند، اما اعلام کرده است که دلگرمی اصلاح طلبان درباره حضور اصولگرایان در کابینه یک احساس فانی نیست.

از آن طرف چهره هایی همچون محمدرضا باغبان نائب رئیس فراکسیون امید از جنبه هایش درباره کابینه گفت و با اظهار نگرانی از حضور نداشتن اصلاح طلبان در کابینه گفته است: اگر ششده ها درست باشد، خیلی ضایعات اصلاح طلبان برآورده نمی شود. در هر صورت کابینه باید تنوع قوا و اول و وعده های شعارهای سیاسی جمهور باشد. ششده تر کبب کابینه به کابینه باشد که هم اسان های پاکدست و کارآمد در آن حضور داشته و هم کابینه تلور ۲۴ میلیون رای مردم به رئیس جمهور باشد. او همچنین در اظهار نظر دیگری با بیان اینکه جینش کابینه حق آقای رئیس جمهور است و علی الخصوص اصلاح طلبان به این حق اذعان دارند و آن را محترم می شمارند، گفت ما هیچ جا و از مدافین تشدید و این توقع را نداشته ایم که کابلی در کابینه باشند یا نباشند بلکه می خواهیم کابینه ای که انتخاب می شود تلور از دود خواست ۲۴ میلیون نفری باشد که به ایشان رای دلد.

جواد امام یکی دیگر از افرادی بود که در این رابطه با اشاره به جینش کابینه و لشتل برخی شایعات در مورد عدم تحقق مطالبات گفتنی رای دهندگان گفت اصلاح طلبان به دنبال سهم خواهی نیستند ولی به دلیل آنکه اصلی ترین جریان حلقی اصلاحی روحانی در دولت است، کجای مذاکره و حتی ممکن گرفتن با یک بلوی اروپایی که پوشش اسلامی را بهتر از بسیاری از بولوان ما رعایت کرده است غرب زدگی است؟! خدا می خواهد که به همه ما تصاف بدهد.

هادی غلامی نماینده سابق مجلس شورای اسلامی و از دیگر چهره های اصلاح طلب هم در مورد بحث سهم خواهی برخی



نکته دیگر عمل گسترده با دنیا است.

رئیس قوه قضائیه با بیان اینکه نباید اجازه دهیم مسائل حاشیه ای، ما را از عمل به این فرمایش ها دور کند، تصریح کرد: رهبر معظم انقلاب همواره در جلسات خصوصی و عمومی بر لزوم تعامل گسترده با کشورهای جهان تأکید کرده و تذکر داده اند که دنیا فقط آمریکانیست بر این اساس، ایجاد رابطه با دنیا برای انزوای استکبار و شیطان بزرگ لازم است.

آیت الله آملی لاریجانی تأکید کرد: آمریکایی ها باید بدانند که اگر تحریمها را گسترده کنند، جمهوری اسلامی دست بسته نیست و دنیا هم فقط در اختیار آمریکا قرار ندارد. این مقدمه ای برای مقابله با استکبار است و ما بر این مسأ در مقابل سلطه طلبیهای استارگی میگیریم در این راستا مستقیم که تعامل معقول و منطقی توأم با کرات است و همچنین رابطه در چارچوب حکمت، عزت و مصلحت با جهان هیچ منافاتی با ایستادگی در برابر سلطه طلبیهاندار.

رئیس قوه قضائیه با بیان اینکه رهبر معظم انقلاب در این مراسم بر لزوم اجرای احکام اسلام تأیه، تقویت وحدت و عزت ملی، تلاش برای استقرار عدالت، جانبداری از محرومان و مستضعفان نیز تأکید کردند. افزود: تکلیف مروت تأکید معظم رهبری گر چه خطاب به رئیس جمهور و دولت بود، ولیکن تسری مناس آنها همه قوا و دستگاهها را شامل می شود و ما باید دوزیم که

ایستاد

جریان ها از حسن روحانی در دولت دوازدهم گفت: کسانی که نقشه در پیروزی دکتر روحانی نداشتند، نباید انتظار داشته و سهم خواهی با کار شکنی کنند تا میزبانی را به هم ببریزند. محمدرضا عارف رئیس فراکسیون امید در مجلسی اما مطمئن تر از دیگر چهره های اصولگرا با اشاره به تشکیل کابینه دوازدهم، گفت: گرچه نمی توان به صراحت کابینه را کابینه اصلاحات خواند ولی با توجه به مشت و روش دکتر روحانی که اصلاح طلبانه بوده، کابینه بدون شک منبعت از جنبش اصلاحات است.

جلال میرزایی عضو فراکسیون امید هم با بیان اینکه آقای روحانی با حمایت اصلاح طلب ها به قدرت رسید و تر نظام های دو کر تکریک این یک روند است که رئیس دولت با جناح خود به مشورت بنشیند و پیشنهاد آنها را دریافت کند، گفت: به نظرم اکثریتی که به آقای روحانی رای دادند گرایش اصلاح طلبانه دارند و انتظار این است که یک کابینه اصلاح طلب روی کار بیاید.

رسول منتجب ای قائم مقام حزب اعتماد ملی با تأکید بر اینکه جریان اصلاحات، روحانی را در سال های ۹۲ و ۹۶ رئیس جمهور کرد، گفت: اگر روحانی به اصلاح طلبان بی توجه باشد، به خروشت می رزد است چرا که می خواهد کشور را چهار سال در فضا مدیریت کند که رفقای غیر منطقی وجود دارد.

مصطفی کواکبیان نماینده اصلاح طلب مجلس اما در واکنش به انتقادهای سهم خواهی اصلاح طلبان با بیان اینکه برخی مدعی هستند که اصلاح طلبان سهم خواهی می کنند، اما باید بگویم که ما کابینه متعصب تر، مدیتر و – می خواهیم، گفت: واقعاً ما اصلاح طلبان سهم خواهی از دولت نداشتیم، اما از دولت می خواهیم؛ کسانی که زمینستان را چند جامی گلزاند، استفاده نکند. اصولگرایانی که هوشتان مشخص است برای ما بهتر از کسانی هستند که دو زیست و چند زیست هستند!

اصولگرایان هم سهمی می خواهند

اردوگاه راستها که در انتخابات اخیر شکست خورد و سپهبدش را یی ۱۶ میلیونی شد حالا با تأکید بر این میزان رای می گویند که حسن روحانی نباید آنها را نادیده بگیرد. حجت الاسلام سیدمحمرضا میرانجالدینی که زمانی در دولت محمود احمدی نژاد معاون پارلمانی او بود یکی از افرادی است که معتقد است ۱۶ میلیون رای رقیب روحانی نشان می دهد که از دولت بازدهی واقعی نبوده اند. او در گفت و گو با خبرنگاران می گوید: روحانی الان رئیس جمهور هم نیست و باید کاری شود تا بتوانیم به جینش که در تعارض با این بخش علنی از رای مردم نباشند یعنی رویکرد جناحی در کابینه نداشته باشد و رویکرد کارآمدی در کابینه داشته باشد.

جینتر حاجی بلایی عضو فراکسیون ولایی مجلس هم با اشاره به انتقادهای سهم خواهی اصلاح طلبان با بیان اینکه برخی مدعی هستند که اصلاح طلبان سهم خواهی می کنند، اما باید بگویم که ما کابینه متعصب تر، مدیتر و – می خواهیم، گفت: واقعاً ما اصلاح طلبان سهم خواهی از دولت نداشتیم، اما از دولت می خواهیم؛ کسانی که زمینستان را چند جامی گلزاند، استفاده نکند. اصولگرایانی که هوشتان مشخص است برای ما بهتر از کسانی هستند که دو زیست و چند زیست هستند!

اصولگرایان هم سهمی می خواهند

اصولگرایان هم سهمی می خواهند

آیت الله آملی لاریجانی در جلسه مسئولان عالی قضایی:

ایجاد رابطه با دنیا برای انزوای استکبار لازم است



همگی بتولیم با وحدت، همکاری و تقاض، مطالبات رهبر معظم انقلاب را که لعکاس مطالبات مردم است، اجابت کنیم. آیت الله آملی لاریجانی در ادامه سخنان خود با اشاره به ۱۴ مرداد روز حقوق بشر اسلامی و گرامتسانی تصریح کرد: امروز مسئله حقوق بشر به عنوان یک اهرم فشار علیه کشورهای مستقل خصوصاً کشورهای اسلامی و بیوزء جمهوری اسلامی، ایران به کار برده می شود.

رئیس قوه قضائیه افزود: ما در موضوع حقوق بشر با غرب دوسخنی اصلی داریم، یکی بحث مناسبت است که به شناخت از شش بازمی گردد. دولتهای غربی حق ندارند فهم خود از اسان را که مبتنی بر نگاه لیبرال دموکراسی است به همه ملتها، قوم و ملیتها، استارگی میگیریم در این راستا مستقیم که تعامل معقول و منطقی توأم با کرات است و همچنین رابطه در چارچوب حکمت، عزت و مصلحت با جهان هیچ منافاتی با ایستادگی در برابر سلطه طلبیهاندار.

آیت الله آملی لاریجانی با بیان اینکه ملل شرق خصوصاً مسلمانان از فرهنگ غنی هستند، دلیلی ندارد که تابع تلقی غرب از کسان باشند. خاطرنشان کرد: فهمی که در ادیان یونانی، عبری و اسلام وجود دارد هیچ ربطی به فرهنگ مائریستی نیست و ایندشتان غریب ندارد! گرچه همه غربی ها هم تفکر مائریستی ندارند اما به هر حال تصویر آنها از اسان با برداشت ادیان شرقی از اسان متفاوت است.

ایستاد

جریان ها از حسن روحانی در دولت دوازدهم گفت: کسانی که نقشه در پیروزی دکتر روحانی نداشتند، نباید انتظار داشته و سهم خواهی با کار شکنی کنند تا میزبانی را به هم ببریزند. محمدرضا عارف رئیس فراکسیون امید در مجلسی اما مطمئن تر از دیگر چهره های اصولگرا با اشاره به تشکیل کابینه دوازدهم، گفت: گرچه نمی توان به صراحت کابینه را کابینه اصلاحات خواند ولی با توجه به مشت و روش دکتر روحانی که اصلاح طلبانه بوده، کابینه بدون شک منبعت از جنبش اصلاحات است.

جلال میرزایی عضو فراکسیون امید هم با بیان اینکه آقای روحانی با حمایت اصلاح طلب ها به قدرت رسید و تر نظام های دو کر تکریک این یک روند است که رئیس دولت با جناح خود به مشورت بنشیند و پیشنهاد آنها را دریافت کند، گفت: به نظرم اکثریتی که به آقای روحانی رای دادند گرایش اصلاح طلبانه دارند و انتظار این است که یک کابینه اصلاح طلب روی کار بیاید.

رسول منتجب ای قائم مقام حزب اعتماد ملی با تأکید بر اینکه جریان اصلاحات، روحانی را در سال های ۹۲ و ۹۶ رئیس جمهور کرد، گفت: اگر روحانی به اصلاح طلبان بی توجه باشد، به خروشت می رزد است چرا که می خواهد کشور را چهار سال در فضا مدیریت کند که رفقای غیر منطقی وجود دارد.

مصطفی کواکبیان نماینده اصلاح طلب مجلس اما در واکنش به انتقادهای سهم خواهی اصلاح طلبان با بیان اینکه برخی مدعی هستند که اصلاح طلبان سهم خواهی می کنند، اما باید بگویم که ما کابینه متعصب تر، مدیتر و – می خواهیم، گفت: واقعاً ما اصلاح طلبان سهم خواهی از دولت نداشتیم، اما از دولت می خواهیم؛ کسانی که زمینستان را چند جامی گلزاند، استفاده نکند. اصولگرایانی که هوشتان مشخص است برای ما بهتر از کسانی هستند که دو زیست و چند زیست هستند!

اصولگرایان هم سهمی می خواهند

اصولگرایان هم سهمی می خواهند

اصولگرایان هم سهمی می خواهند

اصولگرایان هم سهمی می خواهند

اصولگرایان هم سهمی می خواهند

سیاسی

ایستاد

ایستاد

ایستاد

ایستاد

ایستاد

ایستاد

ایستاد

ایستاد

ایستاد

ایستاد

ایستاد

ایستاد

ایستاد

ایستاد

ایستاد

ایستاد

ایستاد

ایستاد

ایستاد

ایستاد

ایستاد

ایستاد

ایستاد

ایستاد

ایستاد

ایستاد

ایستاد

ایستاد

ایستاد

ایستاد

ایستاد

ایستاد

ایستاد

ایستاد

ایستاد

ایستاد

ایستاد

ایستاد

ایستاد

ایستاد

ایستاد

ایستاد

ایستاد

ایستاد

ایستاد

ایستاد

ایستاد

ایستاد

ایستاد

ایستاد

ایستاد

ایستاد

ایستاد

ایستاد

ایستاد

ایستاد

ایستاد

ایستاد

ایستاد

ایستاد

ایستاد

ایستاد

ایستاد

ایستاد

ایستاد

ایستاد

ایستاد

ایستاد

ایستاد

ایستاد

ایستاد

ایستاد

ایستاد

ایستاد

ایستاد

ایستاد

ایستاد

ایستاد

ایستاد

ایستاد

ایستاد

ایستاد

ایستاد

ایستاد

ایستاد

ایستاد

ایستاد

ایستاد

ایستاد

ایستاد

####

